
>> Kürt halkımız, bir kez daha İmralı ka-
pılarının açılması, Öcalan’ın özgürlüğü ve 
Kürt sorununun demokratik çözümü ira-
desini dört bir koldan Amed’e yürüyerek 
ortaya koydu. Miting yasağını, engellenen 
her yerde yürüyerek, caddeleri trafiğe 

kapatıp oturma eylemi yaparak paçavra-
ya çevirdi, yasağı tanımadı. Faşist Bahçeli 
ve faşist saray rejimi bu irade karşısında 
gerçek niyetini ortaya koydu, "terörle, 
teröristle masa falan yok" dedi. "Teslim 
olun, silahları bırakın" diyerek teslimiyeti 

dayattı. Bir kez daha gördük ki sömürgeci 
faşist saray rejiminin Kürtlerin iradesine 
tahammülü yok. Bize teslimiyeti dayatan-
lara yanıtımız net. Kürt sorununun emekçi 
çözümü, politik özgürlüğü kazanmak için 
halkların birleşik direnişini örgütleyelim.
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Üniversiteli
kadınlar
kadın katliamı ve 
faşist saldırılara 
karşı direnişte

>>  Artan kadın cina-
yetleri, yurtlarda kadın 
öğrencilere dönük taciz 
saldırılarına karşı bu hafta 
üniversiteler ve yurtlar 
eylem alanına dönüştü-
rüldü. İstanbul ve Anka-
ra’daki üniversite eylem-
lerine faşistler saldırdı. 
Özgür Genç Kadın üyeleri 
de metroda ses çıkarma 
eylemi yaptı.

Faşist iktidardan 
güç alan belediyeler
hayvanları
katlediyor

>>  AKP'li Gebze ve Üm-
raniye belediyelerine ait 
barınaklarda onlarca kedi 
ve köpek katledildi. Yaşam 
hakkı savunucuları, ey-
lemlerle katliamı protesto 
etti. DEM Parti Milletvekili 
Çiçek Otlu, katliamı yapan-
lardan ve yol gösterenler-
den hesap soracaklarını 
vurguladı. Sayfa.4

Sayfa.9

'Fıtrat
diyeceklerine
direnerek
öldü desinler'

Yaklaşık iki aydır Soma’da, Ankara’da, 
İstanbul’da direnen Fernas Madenci-
lik işçilerine bir hafta içinde ikinci kez 
saldırı düzenlendi. Enerji Bakanlığına 
yürüyen işçilere saldırının ardından 
işçiler Kurtuluş Parkında açlık grevi 
başlattı. Açlık grevinin ikinci günü 

gece saatlerinde direniş alanına 
saldıran polis, işçiler ve Bağımsız 
Maden-İş yöneticilerini gözaltına 
aldı. Gözaltı saldırısına karşı pek çok 
kentte sokaklara çıkılarak, Fernas 
Madencilik işçilerinin yalnız olmadığı 
vurgulandı. Sayfa.7
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Faşist Devlet Bahçeli'nin, 1 Ekim'de 
Meclis açılışında DEM Parti Eş Genel 
Başkanı Tuncer Bakırhan'ın elini sık-
masıyla başlayıp, devam eden gün-
lerde faşist şefin bunu destekleyen 
açıklamalar yapması, ardından Kürt 
halk önderi Abdullah Öcalan'ın Kan-
dil'le görüştüğü şeklinde bir haberin 
servis edilmesi, 'yeni bir çözüm süre-
ci mi başlıyor?' tartışmasını başlattı. 
Faşist şeflik rejiminin tasfiyeci saldırı-
larını en gaddarca arttırdığı, gerillaya 
ve devrimci harekete karşı soykırımcı 
saldırganlığın zirve yaptığı dönemler-
de bile bu durum uyuşturucu bir bek-
lenti yaratıyor. El sıkışması hareketi, 
gerek burjuva liberaller tarafından 
gerek havuz medyası ve AKP'nin kimi 
kalemşorları tarafından, gerekse de 
Kürt ulusal demokratik hareketi için-
deki devletle uzlaşmacı çizgideki dar 
ulusalcı kesimler tarafından üstüne 
atlanılan bir durum oldu. Hepsi de boş, 
kitleleri beklenti içine sokan, mücade-
le eğilimini zayıflatmaya hizmet eden 
ham hayaller olmanın ötesine geçe-
mez.

Bir yandan 'yeni bir çözüm süreci 
mi başlıyor?' tartışmaları sürerken, di-
ğer yandan Kürt demokratik hareketi 
"Komploya karşı direniyoruz, özgür-
lük için Amed'de buluşuyoruz" şiarıyla 
Kürt sorununa demokratik çözüm ve 
Kürt halk önderi Abdullah Öcalan üze-
rindeki tecridin kaldırılması talepleriy-
le Amed'de miting kararı aldı. Türkiye 
ve Kuzey Kürdistan'ın birçok kentin-
den binlerce kişi bu talepler etrafında 
Amed'e akın etti, engellendiği her yeri 
eylem alanına çevirdi. Bir kez daha 
Kürt halk iradesini ortaya koydu, İmralı 
kapılarının açılmasını, mutlak tecride 
son verilmesini, Kürt sorununda adil, 
onurlu çözüm taleplerini güçlü biçim-
de sokağa taşıdı. Amed iradesi, çözüm 
tartışmalarına güçlü bir halk müdaha-
lesinde bulundu. İşte 'Devlet'in gerçek 
yüzü de niyeti de çözümü de o zaman 
devreye girdi. Önce miting yasaklandı, 
sonra her yerden Amed'e doğru yola 
çıkanlar engellendi, geri adım atma-
yıp yürüme iradesi sergileyen halka 
kent çıkışlarında ve Amed'de polisiyle 
saldırdı, gözaltına aldı. Amed'de mil-
yonların adil, onurlu çözüm ekseninde 
buluşmasını engellemeye çalıştı. Kürt 

halkı iradesini ortaya koymaya çalıştı-
ğında her zamanki devlet refleksi bas-
kı, yasak, yok sayma biçiminde devre-
ye girdi. Peşi sıra faşist Bahçeli, grup 
toplantısında 'teröristle masaya otur-
mamızı bekleyenler avuçlarını yalarlar' 
minvalinde bir konuşma yaptı ve Ab-
dullah Öcalan'a PKK'ye silah bırakma 
çağrısı yapmasını, PKK'nin de teslim 
olmasını istedi. Bunu 'çözüm için' en 
temel şart olarak bir kez daha ortaya 
koydu. Yani bir kez daha malumun ila-
nını yaptı. Unutulmamalıdır aynı faşist 
Bahçeli, 2019 yılında İmralı'daki mut-
lak tecritle ilgili "Abdullah Öcalan'da 
tüm diğer tutuklular gibi avukatlarıy-
la görüşebilir” demişti. Bu açıklamalar 
üzerine yine benzer çözüm tartışma-
ları alevlenmiş, fakat bırakın Öcalan'ın 
avukatlarıyla görüştürülmesini, peş 
peşe avukat görüş yasakları, ne oldu-
ğu belirsiz disiplin cezalarıyla aile gö-
rüşlerinin engellenmesi, ailenin yaptığı 
tüm başvuruların reddedilmesi takip 
etti. Ve 2019 yılından bu yana Kürt halk 
önderi Öcalan'dan hiçbir biçimde ha-
ber alınamamasına neden olan mutlak 
tecritle ilgili olumlu hiçbir gelişme ya-
şanmadı. Bir gelişme olması bir yana, 
bir yandan tecrit ağırlaşırken diğer 
yandan gerillaya dönük askeri ope-
rasyonlar yoğunlaştı, Rojava'ya dönük 
tehditler arttı, suikastlar hız kazandı 
ve en nihayetinde Kürt halk iradesinin 
kazandığı belediyelere kayyum saldırı-
sı gerçekleştirildi. Analiz ve çözümle-
meler, bu tarihsel gerçeklikten, dene-
yimlerden ve sömürgeci Türk burjuva 
devlet gerçekliğinden, onun faşist ka-
rakterinden koparılıp ele alınamaz ve 
tartışılamaz. Bu sadece halk iradesini 
ve çözüm yolunu zayıflatır, çürütücü 
ve uyuşturucu bir beklenti koridoru 

yaratır.
Faşist Bahçeli'nin el sıkması, pe-

şinden yaptığı açıklamalar, bunların 
faşist şef tarafından desteklenmesi 
elbette yeni bir gelişmedir. Faşist Bah-
çeli ve saray şürekası bu hamleyi niye 
yapıyor? Gerçekten bir çözüm süreci 
mi geliyor? Bu gelişmeye hangi olgular 
yol açtı?

Bunun için öncelikle yaklaşık on 
yıldır uygulanan ve halen de süren 
devletin çöktürme planı ile merke-
zinde gerilla mücadelesinin durduğu 
PKK arasındaki amansız mücadelede 
ne değişti sorusunu sormamız ve ya-
nıtlamamız gerekiyor. Eğer ki 'yeni bir 
çözüm süreci'nden bahsedeceksek, 
faşist saray rejiminin bu çöktürme 
iradesiyle PKK'nin önderliğindeki Kürt 
ulusal kurtuluş hareketinin iradesinde 
bir durum değişikliği olması gerekiyor. 
Bir başka deyişle, her iki taraftan bi-
rinin iradesinin kırıldığı yeni bir duru-
mun gerçekleşmiş olması gerekiyor. 
Şu an henüz bunun bir işaretini göre-
miyoruz. Gerilla mücadelesinin oda-
ğında durduğu direnişe batıdan ikinci 
bir cephe açılarak dengeyi değiştire-
cek, devletin iradesini kıracak birleşik 
bir halk hareketi geliştirilebilmiş değil. 
Bu durum, özellikle de Türkiye cephe-
sinde devrimci-demokratik hareketin 
önemli bir zayıflığı ve yetmezliği ola-
rak sürüyor. Faşist saray rejimi ise tüm 
saldırılarına ve zorbalığına rağmen, 
gerillayı ve devrimci hareketi tasfiye 
etmeyi, PKK'nin iradesini kırmayı ba-
şarmış değil. Bunu başarmak bir yana 
son bir yılda karşısında Kuzey Kürdis-
tan'da canlanan halk hareketi, geril-
lanın Güney Kürdistan'da güçlü aske-
ri vuruşları, kazanılan belediyeler ve 
kayyum saldırısı karşısında geliştirilen 

direnişi buldu. Bütün bunlar karşısında 
tam bir çaresizlik içinde. Son yaşanan-
lar, 2014'teki MGK toplantısında alınan 
kararla başlatılan çöktürme siyaseti-
nin çöktüğünü de açıkça gösteriyor.

Bütün bir süreci etkileyen diğer 
önemli durumsa, emperyalist ABD'nin 
desteğini arkalayarak siyonist İsrail'in 
bir bölgesel savaşı zorlaması, Ortado-
ğu'nun her an bir kıvılcımla savaş ce-
hennemine dönme ihtimali ve bunun 
Türk burjuva devletini de doğrudan 
içine alması riskidir. Böyle bir savaş 
cehenneminde silahlı ve örgütlü bir 
PKK ve tasfiye edilememiş bir devrim-
ci hareket gerçeği faşist saray rejimi-
ni ve Türk burjuva devletini oldukça 
korkutmaktadır. Bu zeminde, Kürt öz-
gürlük hareketi bakımından silahtan 
arındırılmış ve kolektif değil bireysel 
haklar zemininde çözüm zemini yok-
laması yapılmaktadır. Dolayısıyla bu 
yaklaşım çöktürme planıyla uyumlu-
dur, onun bölgesel savaş riski altında 
bu yolla devamıdır. Haliyle Türk bur-
juva devletinin Kürt halkımızın hak-
larının tanınması, kabul edilmesi ve 
bunlar için Kürt özgürlük hareketiyle 
masaya oturmaya çalışması, bugün-
kü zemin içinde ham hayalden öte bir 
şey değildir. Olsa bile Kürt halkımızın 
kolektif haklarının tanınmasını eksen 
almayacağı kesindir. Tersine tüm bu 
yaklaşımların ana doğrultusu devletin 
bekasının güvencelenmesidir.

Kürt halkımızın kolektif haklarının 
tanınması mücadelesi, ancak Türkiye 
işçi sınıfı ve emekçilerin politik öz-
gürlük mücadelesiyle Kürt halkımızın 
ulusal özgürlük mücadelesinin bir-
leşmesine, faşist saray rejiminin bir 
halk ayaklanmasıyla yerle bir edilme-
sine bağlıdır. Bunun için öncelikli ve 
güncel görev, Türkiye cephesinden 
emekçi solun Kürt sorununun adil, 
onurlu ve demokratik çözümü için 
harekete geçmesi, işgalci sömürge-
ci savaş politikalarına tutum alması, 
şovenizme ve sosyal şovenizme karşı 
mücadeleyi yükseltmesidir. İşçi sınıfı 
ve emekçilerin, Kürt halkımızın, içi boş 
hayallerle bekletme koridorlarında 
çürümeye terk edilmesine izin verme-
meliyiz. Halklarımızı, birleşik mücade-
leyle emekçi çözüm yolunu açmak için 
seferber etmeye öncülük etmeliyiz.

Amed iradesinin yolundan ileri 
Kürt halkımızın kolektif haklarının tanınması mücadelesi, ancak Türkiye işçi sınıfı ve emekçilerin politik özgürlük mü-
cadelesiyle Kürt halkımızın ulusal özgürlük mücadelesinin birleşmesine, faşist saray rejiminin bir halk ayaklanmasıyla 
yerle bir edilmesine bağlıdır. Bunun için öncelikli ve güncel görev, Türkiye cephesinden emekçi solun Kürt sorununun 
adil, onurlu ve demokratik çözümü için harekete geçmesi, işgalci sömürgeci savaş politikalarına tutum alması, şove-
nizme ve sosyal şovenizme karşı mücadeleyi yükseltmesidir.



HABER MERKEZİ - Ankara'da 10 
Ekim 2015 tarihinde meydana gelen 
gar katliamının 9. yılı. Devlet ve DAİŞ 
işbirliğiyle gerçekleşen katliamda 104 
kişi katledildi. Katliamın gerçekleştiği 
noktada katledilenlerin aileleri, yol-
daşları ve yaralananların yanı sıra çok 
sayıda kişi anma düzenledi. Halkla-
rın Eşitlik ve Demokrasi Partisi (DEM 
Parti) Eş Genel Başkanı Tülay Hatimo-
ğulları, Emek Partisi (EMEP), Halkev-
leri, CHP, Kamu Emekçileri Sendikası 
(KESK), İnsan Hakları Derneği (İHD) ile 
çok sayıda demokratik kitle örgütü ve 
siyasi parti temsilcisi de anmaya katıl-
dı.

Ulus metro istasyonundan Gar 
meydanına "10 Ekim Katliamını unut-
mayacağız" pankartı ile yapılan yürüyü-
şün ardından yaşamını yitirenler saygı 
duruşuyla anıldı. Burada, katledilen 104 
kişinin ismi okundu. Anmada "Gün ge-
lecek devran dönecek, katiller halka 
hesap verecek" sloganı atıldı.

COŞGUN: SİYASİ CİNAYET 
OLARAK APAÇIK ORTADADIR
10 Ekim Barış Derneği Başkanı Meh-

tap Sakinci Coşgun, hazırlanan ortak 
metni okudu. Coşgun "10 Ekim Anka-
ra Katliamı insanlığa karşı suç kabul 

edilmeyecekse hangi dava kabul edi-
lecek?" diye sordu. Coşgun, "Dönemin 
siyasilerinin açıklamalarına bakınca da 
10 Ekim Ankara katliamı siyasi cinayet 
olarak apaçık ortadadır" dedi.

HATİMOĞULLARI: 
MÜCADELEMİZİ 
SÜRDÜRECEĞİZ
Anmada söz alan DEM Parti Eş Ge-

nel Başkanı Tülay Hatimoğulları, "On-
ların talebi bu ülkede barışı, adaleti ve 
kardeşliği tesis etmekti" diyerek, bu sü-
reçte iktidar-DAİŞ işbirliği ile Amed'den 
Suruç'a gerçekleştirilen katliamları ha-
tırlattı.

Hatimoğulları, şunları söyledi: "Biz-
ler, yitirdiğimiz canlarımızı asla unut-
mayacağız, unutturmayacağız. Onları 
mücadelemizde yaşatacağız. Şu bilin-
sin ki barış kazanana dek mücadelemiz 
devam edecek. Barış güvercinlerinin 
kanadını kırdığını zannedenler bilsin ki 
-sevgili Hrant Dink'in dediği gibi- bir gü-
vercin ürkekliğinde yürüsek de bu top-
raklarda, geriye dönüp baktığımızda 
arkamızda bize sahip çıkan insanların, 
halkların olduğunu bilerek bu mücade-
leyi devam ettireceğiz. Onları unutma-
yacağız, unutturmayacağız, unutursak 
yüreğimiz kurusun."

Anma, anıta bırakılan karanfillerle 
sona erdi. 

'KATİL IŞİD, İŞBİRLİKÇİ AKP'
Katliamın yıl dönümünde, çok sayı-

da kentte eylemler ve mezar anmaları 
gerçekleştirildi.

İstanbul Kadıköy İskele Meydanında 
yapılan anmada, adalet talebi yinelendi.

"10 Ekim katliamını unutmadık, 
unutturmayacağız. Emek, barış ve de-
mokrasi kazanacak" pankartı ile birlikte 
"10 Ekim'i unutmadık, unutturmayaca-
ğız", "Acımız, öfkemiz bitmedi. Faşizmi 
yıkacağız", "Suruç'tan Ankara'ya adalet 
istiyoruz" dövizlerinin taşındığı eylem-
de "Faşizme karşı omuz omuza", "Amed, 
Suruç, Ankara unutma unutturma", 
"Katil IŞİD, işbirlikçi AKP", "Kurtuluş yok 
tek başına ya hep beraber ya hiçbiri-
miz", "Unutmak yok affetmek yok" slo-
ganları atıldı.

Polis, "Katil IŞİD, işbirlikçi AKP" slo-
ganının atılmasının ardından kitleye 
saldırı tehdidinde bulundu. Buna karşı 
kitle hep bir ağızdan daha yüksek sesle 
sloganı yineledi.

Basın açıklamasını okuyan Asalettin 
Arslanoğlu, 104 kişinin yarım bırakmak 
zorunda kaldığı barış mücadelesini sür-
düreceklerini söyledi.

Gençlik Örgütleri, İstanbul Üniversi-
tesi Beyazıt ana kapı önünde açıklama 
yaparken, İzmir Emek ve Demokrasi 
Güçleri, Alsancak garı önünde anma 
düzenledi. Batman, Dersim, Mardin, 
Van, Antalya, Mersin, Şırnak, Urfa, Ordu, 
Antalya, Malatya, Adana ve Amed'in de 
aralarında yer aldığı çok sayıda kentte 
anma etkinlikleri düzenlendi.

ŞEHİTLER MEZARLARI 
BAŞINDA ANILDI
İstanbul'da Serdar Ben, Fatma Esen 

ve Dicle Deli, Dersim'de Mesut Mak ve 
Adil Gür, Antep'te Ali Deniz Uzatmaz, 
Amed'de Abdullah Erol ve Feyat Deniz 
mezarları başında yapılan etkinliklerle 
anıldı.

Serdar Ben için Gazi Mezarlığında 
yapılan anmada, "Biz şantiyelerde de 
örgütlenme çalışmalarımızda da ey-
lemlerimizde de onların bıraktığı mirası 
sürdürmeye çalışıyoruz" denilerek, bir-
leşik mücadelenin daha da güçlendiri-
leceği vurgulandı.
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Onları unutmayacağız
HABER MERKEZİ - Halkların Bir-

leşik Devrim Hareketi (HBDH) Şoreş 
Semsûr milisleri, 10 Ekim Ankara Gar 
katliamında yaşamını yitirenler için Ko-
caeli'de bir TIR'a sabotaj eylemi düzen-
lediğini açıkladı.

HBDH Yürütme Komitesi de kat-
liamın yıl dönümünde açıklama yaptı. 
"Gerçek sorumlular, önceki katliamlar-
da olduğu gibi bu katliamda da ceza-
landırılmadı. Katliamda adı geçen DAİŞ 
üyeleri, başka saldırılarda yer aldı" de-
nilen açıklamada, "Bize düşen, yapılan 
katliamların hesabını sormak için ör-
gütlenmek, mücadele etmek ve diren-
mektir. Zulme karşı direniş büyüdükçe, 
katiller kendilerine kaçacak yer araya-
caklar. Fakat, kaçacak yerleri olmaya-
cak. Haklarımıza, karşı yaptıklarının he-
sabını verecekler" ifadelerine yer verildi.

HBDH milislerinden 
katliam şehitleri 
anısına eylem

İSTANBUL - Taciz suçlama-
sıyla yargılanan ve iki yıl önce 
"basit cinsel saldırı" suçundan 
hapis cezası alan avukat Sez-
gin Keleş, ETHA Editörü Pınar 
Gayıp hakkında "kişilik hakları-
na saldırmak", "örgüt üyesi ol-
mak", "Örgüte finans sağlamak 
için haber yapmak", "devleti 
alenen aşağılamak" gibi sayısız 
gerekçelerle suç duyurusunda 
bulundu. Tacizci Keleş'in son şi-
kayeti üzerine Gayıp, ifade ver-

mek için gittiği karakolda gözal-
tına alındı. 

Neredeyse her ay Keleş'in 
suç duyuruları nedeniyle ifade 
vermeye giden Gayıp, 14 Ekim 
sabahı sabahı ifade vermek için 
Kocamustafapaşa Şehit Sinan 
Acar Karakoluna gitti. 3 Ekim'de 
hakkında yakalama kararı çı-
karıldığı söylenen Gayıp, sağlık 
kontrolünün ardından İstanbul 
Anadolu Adliyesine götürüldü.

Anadolu Adliyesi 3. Sulh 

Ceza Hakimliğinde ifade veren 
Gayıp, "Keleş kendi yargılandığı 
davada da beni hedef göster-
di. Yargılandığı davadan 'basit 
cinsel saldırı' suçundan hapis 
cezasına çarptırıldı. Haber ya-
lan değil, iftira da değil. Taciz, 
kendisinin işlediği bir eylemdir. 
Ancak sürekli ifadeye çağrılı-
yorum, çalışmam engelleniyor. 
Bu sefer de hakkımda yakalama 
kararı çıkarıldı. Onun hakkında-
ki suç duyurum ise takipsizlikle 

sonuçlandı" dedi.
ETHA editörü Gayıp, ifade 

işleminin ardından serbest bı-
rakıldı.

Tacizci
avukat
istedi
ETHA
editörü 
gözaltına 
alındı

Ankara katliamının 9. yılı:
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 Faşist iktidardan güç alan belediyeler hayvanları katlediyor

HABER MERKEZİ - Faşist saray reji-
minin Meclis'ten geçirdiği sokakta yaşa-
yan hayvanların katledilmesini öngören 
yasa, belediyeler tarafından uygulan-
maya devam ediliyor. Son bir haftada 
AKP'li Gebze ve Ümraniye belediyeleri 
barınaklardaki onlarca hayvanları kat-
letti.

Gebze Belediyesine ait Sokak Hay-
vanları Rehabilitasyon Merkezi'nde ait 
barınakta 14 kedi, 30 köpek iğneyle ze-
hirlendikten sonra poşetlerle çöp kon-
teynerlerine atıldı.

AKP'li Ümraniye Belediyesine ait He-
kimbaşı Sahipsiz Hayvan Barınağı'nda da 
çok sayıda ölü, hasta, bakımsız kedi ve 
köpek görüntülendi.

Antakya'nın Dörtyol ilçesindeki Ye-
şilköy Mahallesinde bir mandalina bah-
çesinde 11 köpek ölü bulundu. Katliam, 
bahçeden gelen koku üzerine halkın 
başvurusuyla açığa çıktı.

AKP'Lİ GEBZE BELEDİYE 
BAŞKANI TEHDİTLER SAVURDU
Hayvanların katledilmesinin baş so-

rumlusu Gebze Belediyesinin AKP'li Baş-
kanı Zinnur Büyükgöz, rehabilitasyon 
merkezindeki hayvanların öldürülmedi-
ğini, görüntülere dışarıdan gelen grubun 
neden olduğunu iddia ederek, "Herkese 
hesabını soracağız" şeklinde tehditler 
savurdu.

Oysa ki katliam, video kaydıyla bel-
gelenerek Gebze Belediyesinin AKP'li 
yönetimi suç üstü yakalanmıştı. Olay 
yerinde inceleme yapan savcılık, çöpe 
atılan hayvanların yanında enjeksiyon 
ve ilaç şişeleri bularak el koydu.

Katliamın ardından barınağa giden 

yaşam hakkı savunucuları da eylem 
yaptı.

Katliamın ardından Ayrıntı, Alfa, Me-
tis, Everest, Sel yayıncılığın da aralarında 
bulunduğu çok sayıda yayınevi "#Geb-
zedeKatliamVar" etiketiyle paylaşım 
yaparak Gebze Kitap Fuarına katılmaya-
caklarını duyurdu.

'KATİLLER HALKA 
HESAP VERECEK'
Gebze'deki katliamın ardından ya-

şam hakları savunucuları İstanbul, İzmir 
ve Eskişehir'de sokaklara çıktı.

İstanbul'da Yaşatacağız Platformu-
nun Kadıköy'de gerçekleştirdiği eylem-
de söz alan platform aktivistlerinden 
Şenol Karakaş, Gebze'deki barınakta 
gördüklerini anlattı. Onlarca köpeğin, 
çok sayıda kedinin bir kısmı zehirlene-
rek, bir kısmı canlı canlı boğularak kat-
ledildiğini aktaran Karakaş, diğer köpek-
lerin de yaralı halde olduğunu ve kafes 
kapılarını kırarak kurtardıklarını söyledi. 
Karakaş, katliamın hesabı verilene kadar 
pes etmeyeceklerini vurguladı.

Eylemde, katliam yasasını uygulama-
yacağını söylemesine rağmen katliamla-
ra ortak olan CHP de protesto edildi.

'KANLI YASADA PARMAĞI 
OLAN HERKES KATLİAMIN 
SORUMLUSUDUR'
İzmir'de de Alsancak'taki Türkan 

Saylan Kültür Merkezi önünde toplanan 
kitle, "AKP yaparsa katliam yapar", "Hü-
kümet istifa" sloganlarıyla AKP Konak 
İlçe Başkanlığı'na yürümek istedi. Ancak, 
polis kitleyi ablukaya alarak yürüyüşe 
izin vermedi. İzmir Barosu önüne yürü-

yen kitle burada açıklama yaptı.
Sokakta yaşayan hayvanların ba-

rınak adı altındaki ölüm kamplarında 
hapsedilip işkenceyle katledildiği söy-
lenen eylemde, hayvanları katledenleri 
koruyan polisin, yaşam hakkı savunu-
cularının önüne barikat kurmasına tep-
ki gösterildi.

Katliamın sorumlularının kanlı yasa-
ya onay verenler, yasayı fırsat bilip hay-
vanlara zarar verenler, denetlemeyenler 
olduğu vurgulanan eylemde, "Bu yasa 
derhal iptal edilmeli, azmettiriciler ve 
sorumluluklarını yerine getirmeyenler 
yargılanmalı" çağrısı yapıldı.

'ÖFKEMİZİ DİRİ TUTARAK 
YASAYI UYGULATMAYACAĞIZ'
Eskişehir Emek ve Demokrasi Plat-

formu da İsmet İnönü Caddesinden 
Köprübaşı'na yürüdü. Gebze'de yaşa-
nan katliamın, katliam yasasını uygu-
latmamak için bir arada hareket etme 
zorunluluğunu kanıtladığı vurgulanan 
açıklamada, "Öfkemizi diri tutarak bu ya-
sanın uygulanmasını durdurmak için var 

gücümüzle çabalayacağız. Yaşanan kat-
liamın her bir sorumlusu tek tek hesap 
verene kadar elimiz yakalarında olacak" 
denildi.

ÜMRANİYE'DE YÜZE YAKIN 
KEDİ-KÖPEK KATLEDİLDİ
Katliam haberinin ardından AKP'li 

Ümraniye Belediyesi'ne ait Hekimbaşı'n-
daki barınağa giden Ümraniye Kent Sa-
vunması üyeleri adına açıklama yapan 
Sözcü Bulut Can Okuducu, 50-100 arası 
ölmüş kedi ve köpek bulduklarını anlattı. 
Okuducu, hayvanların barınaktaki koşul-
larını anlatmak için "3-5 köpeğin olaca-
ğı alana 20-30 köpek koyuyorlar. Çoğu 
hasta, zaten her yer pislik içinde" dedi.

Ümraniye Belediyesi ise görüntülerin 
bağlamından koparıldığını savunarak, 
yaşam hakkı savunucularının hayvanla-
rın katledildiği barınağa izinsiz girdiğini 
iddia etti.

İstanbul Barosu Hayvan Hakları 
Merkezi'nden avukat Umut Yıldız da 
sorumlular hakkında suç duyurusunda 
bulundu.

Altındağ ve Niğde barınaklarındaki katliamın ardından 
AKP'li Gebze ve Ümraniye belediyesi barınaklarında on-
larca kedi ve köpek katledildi. Yaşam hakkı savunucuları 
barınaklara giderek hayvanları kurtarmaya çalıştı. Pek 
çok kentte sokaklara çıkarak, hayvan katliamının önünü 
açan yasayı geri çektirmek için mücadeleyi sürdürecek-
lerini vurguladı.

İSTANBUL - Halkların Eşitlik ve 
Demokrasi Partisi (DEM Parti) İs-

tanbul Milletvekili Çiçek Otlu, Gebze 
Belediyesi'nde yaşanan katliamın ar-
dından X hesabı üzerinden, "İnsan ol-
mayı bilemeyenlerin eseri bu! İyi ba-
kın, unutmayın! Bu canice katliamı 
yapanlar ve onlara yol gösterenler! 
Sizedir sözüm: Bir karıncayı incit-
mekten korkan bizler, bu zulmün he-
sabını sizden sormakta bir an olsun 
duraksamayacağız" paylaşımı yaptı.

Otlu, yerinde inceleme yapmak 

üzere kedi ve köpeklerin katledildiği 
Ümraniye Belediyesinin Hekimba-
şı'ndaki barınağına gitti. Barınaktaki 
görevliler, içeride hiçbir hayvan ol-
madığını iddia ederken, Otlu, "Ama 
hayvanların sesi geliyor" diyerek 
söylenen yalanı ifşa etti. 

Sokakta yaşayan hayvanların 
"aşılatılıp, kısırlaştırılıp, yerinde ya-
şam"larının sağlanması gerektiğini 
hatırlatan Otlu, sokakta yaşayan 

hayvanların dört duvarla çevrili ba-
rınaklara hapsedilmesine tepki gös-
terdi. Otlu, "Burada bir katliam ya-
şandı ve katliam devam ediyor. 
Bütün hayvanseverleri, bütün hay-
van hakları savunucularını bu kat-
liama karşı ses vermeye, bu zulme, 
katliama dur demeye çağırıyoruz. 
Sokaklardaki canlarımızı korumaya, 
onları bu katliamcıların eline verme-
meye çağırıyoruz" dedi.

Otlu: Sokaktaki canlarımızı koruyalım, katliamcıların eline vermeyelim



05atılım - haber

Gazze’nin kuzeyi kıtlık tehlikesi altında
HABER MERKEZİ - Siyonist İsra-

il’in Filistin ve Lübnan’a yönelik katli-
am saldırıları artarak devam ediyor. 
Saldırıları bölgeye yaymak için ulusla-
rarası hukuku yok sayan İsrail, Birleş-
miş Milletlerin bölgedeki barış gücüne 
de saldırılar düzenledi.

ART ARDA BM ÜSSÜNE SALDIRI
Lübnan'a dönük işgal saldırılarını 

sürdüren siyonist İsrail, BM Lübnan 
Geçici Barış Gücü (UNIFIL) kulesini 
hedef aldı. UNIFIL, 2 "barış gücü" as-
kerinin yaralandığını duyurdu. Saldı-
rıyı gerçekleştiren İsrail, bununla da 
yetinmeyerek, bölgedeki BM asker-
lerinin başka bir yere kaydırılmasını 
istedi.

İsrail, UNIFIL’ın Ramyah'taki mer-
kezine de tanklarla girerek kapıyı kırdı. 
Saldırıda 15 BM askeri hafif yaralandı. 

UNIFIL tarafından yapılan açıklamada, 
İsrail ordusunun yakın zamanda dör-
düncü kez BM üs ve askerlerini hedef 
aldığı vurgulanarak, "BM tesislerinin 

dokunulmazlığına saygı gösterme" 
çağrısı yapıldı.

İsrail Başbakanı Benyamin Netan-
yahu, BM Genel Sekreteri Antonio 
Guterres'ten, UNIFIL askerlerini geri 
çekmesini istedi. 

GAZZE’NİN KUZEYİNDE 
KITLIK TEHLİKESİ
İsrail ordusu, Gazze'nin orta ke-

siminde bulunan Deyr el Balah'taki 
el-Aksa Şehitleri Hastanesi yerleşke-
sinde bulunan, yerinden edilen Filis-
tinlilerin kaldığı çadırları bombaladı. 
Bombardıman sonucu çok sayıda Fi-
listinli canlı canlı yanarak katledildi. 
Saldırı sonucu çıkan yangında en az 
30 çadır yandı. Gazze’ye yönelik son 
bir haftadaki saldırılarda en az 300 Fi-
listinli katledildi.

Birleşmiş Milletler Dünya Gıda 
Programı (WFP), saldırıların sürdüğü 
Gazze Şeridi'nin kuzeyine bu ay hiç 
gıda girmediğini açıkladı. 400 bin Filis-
tinli kıtlıkla karşı karşıya.

İSRAİL ASKERİ ÜSLERİNE 
SALDIRI
Saldırılara karşı direniş de sürüyor. 

Hizbullah, İsrail'in Hayfa'da bulunan 
askeri üssüne kamikaze tipi İHA'yla 
saldırı düzenledi. Saldırıda en az 4 iş-
gal askeri öldürüldü, 58 asker ise ya-
ralandı.

Saldırıyı kabul eden siyonist ordu-
su, başkaca detay vermekten kaçındı.

Hizbullah'a yakın Al-Mayadeen te-
levizyon kanalında yer alan haberde, 
İsrail'in kuzeyindeki Hayfa kentinin 
güneyinde bulunan "7200 Üssü"ndeki 
bir patlayıcı madde fabrikasına füze 
saldırısı düzenlendiği belirtilirken, can 
kaybı ya da maddi hasara ilişkin bilgi 
verilmedi.

İsrail işgali altındaki Golan Tepe-
lerindeki Homa Askeri Üssü ve Arab 
Aramshe olarak da bilinen İsrail'in ku-

zeyindeki Ceradih bölgesinin füzelerle 
hedef alındığı ifade edildi.

NİKARAGUA TÜM DİPLOMATİK 
İLİŞKİLERİNİ KESTİ
Nikaragua hükümeti, Filistin hal-

kıyla dayanışma amacıyla İsrail ile tüm 
diplomatik ilişkileri kestiğini duyurdu.

Açıklamada, Ulusal Meclis'in oy bir-
liğiyle aldığı kararın ardından, İsrail ile 
tüm diplomatik ilişkilerin kesildiği bil-
dirildi.

DAYANIŞMA EYLEMLERİ
Almanya'nın Münih kentinde Birle-

şik Hizmet Sendikasının (Ver.di) çağrı-
sıyla savaş karşıtı yürüyüş düzenlendi. 
Yürüyüşe, Eğitim ve Bilim Sendikası 
(GEW) başta olmak üzere çok sayıda 
sendika destek verdi. Binlerce kişinin 
katıldığı yürüyüşte, savaşa karşı barış 
çağrısı yapıldı.

İsveç'in başkenti Stockholm'de de 
yüzlerce kişi, İsrail'in Gazze ve Lüb-
nan'a yönelik saldırılarını protesto etti. 
"Katil İsrail Filistin'den defol", "Katil İs-
rail Lübnan'dan defol", "Acil ve şartsız 
ateşkes" sloganlarının atıldığı eylem-
de, İsrail'in Gazze ve Lübnan'a yönelik 
soykırım saldırılarına ABD, Almanya ve 
çok sayıda Avrupa ülkesinin ortak ol-
duğu vurgulandı.

TKŞ ve CKŞ işgal 
ve komplonun yıl 
dönümünde
etkinlik düzenledi

HABER MERKEZİ - Komünist 
Devrimci Hareket (TKŞ) üyeleri ve 
Devrimci Komünist Gençler (CKŞ), 
9 Ekim Serêkanîyê ve Girê Spî'nin 
işgalinin 5. yılı ve PKK lideri Abdul-
lah Öcalan'a dönük uluslararası 
komplonun 26. yılı nedeniyle et-
kinlikler yaptı.

TKŞ üyeleri, Qamişlo'da "Bim-
re komplo, Bimre Dagirkerî Serê-
kanîyê ya me ye" pankartı asarken 
Hesekê'de CKŞ üyeleri etkinlik dü-
zenledi. Etkinlikte CKŞ adına yapı-
lan konuşmada, Serêkanîyê'nin fa-
şist Türk devleti tarafından işgali 
emperyalistlerin işgaldeki rolleri 
tartışıldı. Devrime dönük ideolojik 
ve politik saldırılara dikkat çekilen 
etkinlikte gençliğin gerek askeri, 
gerekse ideolojik olarak devrimin 
kazanımlarını koruma ve savun-
mada ki önemine dikkat çekildi. 
Konuşmaların ardından şarkılar 
söylenerek etkinlik bitirildi.

Kurtuluş, demokrasi, özgürlük 
ve sosyalizm mücadelesinde ileri

HABER MERKEZİ - Devrimci Par-
ti ve Örgütlerin Enternasyonal Ko-
ordinasyonu (ICOR), Eylül ayında 5. 
Dünya Konferansını gerçekleştirdiğini 
açıkladı. Avrupa'da gerçekleştirilen 
konferansa, 27 ülkeden 32 delege ka-
tıldı. Uluslararası Koordinasyon Komi-
tesi'nin (ICC) daveti üzerine beş konuk 
kuruluşun da katıldığı konferansta, 
emperyalist dünya sisteminin hızla 
değişen koşullarında yoğun ve derin 
ideolojik-politik tartışmalar öne çıktı. 
ICOR'un 5. Dünya Konferansına ilişkin 
açıklanan sonuç bildirgesinde, "Kon-
feransın tamamı, ICOR'un önündeki 
büyük görevler göz önüne alındığında, 
proleter tartışma kültürü için verilen 
mücadele ile karakterize edildi ve bu 
durumun önemi arttı" denildi.

Dünya Konferansı sırasında Avrupa 
ve Asya Kıta Konferanslarının gerçek-
leştirildiği, Afrika ve Amerika kıtasal 
toplantılarının ise daha önce gerçek-
leşen Kıtasal Konferansların devamı 
niteliğinde olduğu ve Ortadoğu bölge-
sel toplantısının yapıldığı kaydedilen 
sonuç bildirgesinde, "Katılımcı örgüt-
lerin devrimci gençleri, son ICOR Dün-
ya Konferansından bu yana hayatını 
kaybeden marksist leninistleri ve dev-
rimcileri yürekten anarak meşaleyi ta-
şıma sözü verdi" ifadelerine yer verildi.

Kadın ve gençlerin ayrı toplantılar 
gerçekleştirerek kendi kararlarını aldı-

ğı konferansta, Filistin kurtuluş müca-
delesiyle dayanışmayı büyütme, geniş 
antifaşist ittifaklar için kampanya ve 
faşizme karşı mücadele yürütmenin 
önemine vurgu yapıldı.

Konferansta alınan bir başka karar 
ise 2026 yılında Türkiye'de düzenlene-
cek olan NATO zirvesini protesto için 
uluslararası antiemperyalist destek 
kampanyası yürütülmesi oldu.

Asya'dan üç yeni partinin ICOR 
üyesi olarak kabul edildiği konferans-
ta, ICOR'dan ayrılan üyelerin bilgisi 
paylaşılarak, üye örgütler listesi gün-
cellendi.

Aralarında 21 uluslararası tugay 
mensubunun da bulunduğu 115 kişiyle 
çok taraflı işbirliğinde yeni bir düzeye 
ulaşıldığı kaydedilen konferans sonuç 
bildirgesinde, "ICOR ile ilerleyin. Kur-
tuluş, demokrasi, özgürlük ve sosya-
lizm mücadelesinde ileri. Sosyalizm ve 
komünizme doğru ileri. Tüm ülkelerin 
işçileri, birleşiniz. Tüm ülkelerin işçileri 
ve ezilen halklar, birleşiniz" çağrısı yer 
aldı.

ICOR 5. Dünya Konferansını topladı:
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As Plastik işçileri: Birlikten kuvvet doğar
As Plastik işçileri, patronun grev kırıcılığı yaptığını tescilleyerek, mahkemeden ihtiyati tedbir kararı çıkarttı. Direniş-
lerinin 22. gününde grev alanında kitlesel buluşma gerçekleştiren işçilere, direnişteki Polonez işçileri de destek verdi. 
İşçiler birleşerek kazanacaklarını vurguladı.

İSTANBUL- Türk-İş'e bağlı Petrol-İş 
Sendikasında uzun yıllar alan bir mü-
cadeleyle örgütlenen As Plastik işçileri, 
işten atma saldırısının ardından 2 Eylül 
günü direnişe, patronun toplu sözleşme 
masasına oturmaması üzerine de 19 Ey-
lül günü greve başladı. Grevin ardından 
patron grev kırıcılığına başladı. İşçiler 
grevdeyken fabrikada üretim yasadışı 
bir şekilde devam etti. Sendikanın avu-
katlarının girişimiyle grev kırıcılığı mah-
keme kararıyla tescillendi ve mahkeme 
ihtiyati tedbir kararı verdi. Karara iliş-
kin açıklama yapan Petrol-İş Sendikası, 
mahkemenin 9 Ekim'de aldığı kararın; 
grevci işçinin ve grev sırasında makine-
lerin çalıştırıldığının tespitine dayandığı-
nı ve bunun yasadışı olduğunu içerdiği-
ne dikkat çekti. Kararda aynı zamanda, 
patronun üretime başka iş yerlerinde ve 
başka işçilere yaptırarak devam edeme-
yeceğinin de vurgulandığına işaret etti.

Mahkeme kararının ardından İstan-
bul İcra Müdürlüğü Gaziosmanpaşa İcra 
Müdürlüğüne yazı yazarak makinelerin 
mühürlenmesini istedi. İcra müdürlüğü 
memurları makineleri mühürledikten 3 
saat sonra patronun talimatıyla mühür-
leri söktü. Mahkeme kararına değil pat-
ronun talimatına uyan icra memurları, 
AKP-MHP iktidarının sermayenin iktidarı 
olduğunu bir kez daha gösterdi.

'BU GREVİ KARARLILIKLA 
BÜYÜTECEĞİZ'
As Plastik işçileri grevlerinin 22. gü-

nünde grev alanında büyük bir buluş-
ma gerçekleştirdi. Buluşmaya, işçilerin 
aileleri, Elba Bant ve Polonez işçileri, 
Limter-İş Sendikası, DEM Parti, Birleşik 
İşçi Hareketi, EMEP Milletvekili İsken-
der Bayhan ve çok sayıda siyasi parti, 
demokratik kitle örgütü, sendika katıl-
dı. "Yaşasın sınıf dayanışması" pankartı 
açılan buluşmada, "İş, ekmek, özgürlük", 
"İnsanca yaşamak istiyoruz", "Grev kırma 
onurlu yaşa" dövizleri taşındı.

'ZULME SON VEREBİLMEK 
İÇİN BİRLEŞMEK GEREKİYOR'
Polonez işçisi Nuh Kaya "Biz, As Plas-

tik kazanana kadar yanındayız" dedi. 
Türkiye'nin dört bir yanında işçilerin, 
çiftçilerin, kamu emekçilerinin, maden-
cilerin zulüm gördüğünü vurgulayan 
Kaya, "Bu zulme son verebilmek için 
birleşmek gerekiyor. Ne yaparlarsa yap-
sınlar, yılgınlık yok. Ya hep beraber, ya 
hiçbirimiz. Ne mutlu ki Türkiye'de zulme, 

sermayeye karşı durabilen işçi kardeşle-
rimiz var. Zulme boyun eğmediğimiz sü-
rece aşamayacağımız hiçbir sorun yok" 
dedi.

EMEP Milletvekili İskender Bayhan'ın 
ardından Petrol-İş Sendikası İstanbul 1 
No'lu Şube Başkanı Erkan Zorlu açıklama 
yaparak "Biz mücadele etmekten asla 
geri durmayacağız, üyelerimizin güçlü 
duruşu ve kararlılığı ile grevimizi daha da 
büyüteceğiz" dedi.

Zorlu, "İşten atılan işçilerin geri alın-
ması, patronun toplu sözleşme masası-
na oturması, haklarının verilmesi" talep-
lerini dile getirdi.

Açıklamanın ardından halaylarla gre-
vi sürdüren işçiler ve dayanışma için 
grev alanında bulunanlar, "Birleşe birleşe 
kazanacağız", "Sendika haktır engelle-
nemez", "İşçilerin birliği sermayeyi yene-
cek" sloganlarını attı.

İNCEKAŞ: İŞVEREN PARA 
DAĞITARAK GREVİ KIRMAYA 
ÇALIŞIYOR
Grev alanında ETHA'dan Elif Bay-

burt'a konuşan As Plastik direnişçile-
rinden Kenan İncekaş, 2015 yılından 
bu yana çalıştığı As Plastik'te patronun 
kendisini Kod 46'yla işten attığını hatır-
lattı. Patronun yılbaşında vermesi gere-
ken ücret zammında kesinti yapması, iş-
çilere baskı uygulaması ve haklarını gasp 
etmesi üzerine sendikaya üye olmaya 
karar verdiklerini ve 125 işçiyle sendika-
ya üye olduklarını anlatan İncekaş, ör-
gütlenmelerinin ardından patronun iş-

ten atma saldırısı başlattığını, sendikayla 
toplu sözleşme masasına oturmadığını 
hatırlattı. Önce direnişe ardından greve 
çıktıklarını kaydeden İncekaş, patronun 
işçilere 100 bin lira teklif ederek grev kı-
rıcılığına soyunduğunu aktardı.

İşe geri dönen işçilere seslenen İnce-
kaş, "İşveren bu parayı verdi ama yarın 
bunu fazlasıyla sizden geri alacak. Bunu 
siz de biliyorsunuz. Bunlara inanmayın, 
gelin tekrar aramıza karışın. Toplu bir 
şekilde sözleşmemizi yapalım" çağrısın-
da bulundu.

'BİRLİK OLURSANIZ 
KAZANIRSINIZ'
Kendileriyle dayanışmaya gelen Po-

lonez işçilerinin direnişine de dikkat çe-
ken İncekaş, "Duruşlarından dolayı canı 
gönülden helal olsun diyorum. Sürekli 
şiddet görüyorlar. Sadece patronla de-
ğil, bizim vergilerimizle maaşlarını verdi-
ğimiz polisle, askerle mücadele ediyor-
lar. Bu mücadelelerinden dolayı onlara 
teşekkür ediyorum" dedi.

İncekaş, işçilere seslenerek, "Birlik 
olursanız kazanırsınız, tek olursanız kay-
bedersiniz. O yüzden bir olun, birlikte 
hareket edin. Birlikten kuvvet doğar. Za-
fer mutlaka direnen emekçilerin olacak" 
dedi.

AYDIN: BU FABRİKADA 
2.5 YILDIR DİRENİYORUZ
Grevdeki işçilerden Ahmet Aydın, 

kendilerini yalnız bırakmadığı için tüm 
basın emekçilerine ve 30. yıl resepsiyo-
nuna da katıldıkları Atılım Gazetesine 
teşekkür ederek sözlerine başladı.

3'ü işçi temsilcisi 10 işçinin işten 
atıldığını, grevlerinin 18. gününde 6 iş-
çinin daha Kod 46'yla işten atıldığını 
hatırlatan Aydın, "2.5 yıldır burada ser-
mayenin elinde ezile ezile direnmeye 
devam ediyoruz. Ama bizim bu direnci-
mizin kırılamayacağını buraya dayanış-

maya gelen herkesle birlikte göstermiş 
olduk" dedi.

'KANUNA UYMAK SUÇSA 
BİZ BU SUÇU İŞLEDİK'
"Bu ülkede Anayasaya uymak, ka-

nuna uymak suçsa biz bu suçu işlemiş 
görüyoruz kendimizi. Tabii ki işveren bu 
suçu kendisi işliyor ama biz işlemişiz gibi 
gösteriyor. Biz anayasal hakkımızı kulla-
nıyoruz, bu yüzden de direnmeye, mü-
cadele etmeye devam edeceğiz" diyen 
Aydın, yasak olmasına rağmen patronun 
grevdeyken işçi çıkardığını, fabrikada 
ve fason olarak üretime devam ederek 
grev kırıcılığı yaptığını anlattı.

'POLONEZ'DEKİ KADIN 
İŞÇİLERE ZULÜM DÜNYANIN 
NERESİNDE GÖRÜLMÜŞ'
Kendileriyle dayanışmayı sürdüren 

Polonez işçilerinin direnişini de selamla-
yan Aydın, direnişteki işçilerin çoğunun 
kadın olduğuna dikkat çekti. "Bu ülkede 
kadına yönelik şiddetle ilgili kanunlar var. 
Ama anayasal haklarını kullanan Polonez 
işçileri zulme uğradı, şiddet gördü" diyen 
Aydın, işçilere dönük polis şiddetine tep-
ki gösterdi. "Polonez'deki arkadaşlara, 
kadın işçilere bu kadar zulüm dünyanın 
neresinde görülmüştür? Madem ki kadı-
na zulüm olacak, neden kadına şiddete 
karşı yasalar var? Madem bu yasalarla 
ilgili hiçbir şey yapılmayacak, neden bu 
yasalar çıkıyor" sorularını yönelten Ay-
dın, ülkenin farklı yerlerinde direnişte 
olan tüm işçileri selamladı.
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‘Fıtrat diyeceklerine direnerek öldü desinler’

HABER MERKEZİ - Bağımsız Ma-
den-İş üyesi Fernas Madenciler işçileri 
talepleri için direnirken, polis şiddetine 
uğradı. AKP Batman Milletvekili Ferhat 
Nasıroğlu'na ait madende çalışan ma-
denciler, işçi sağlığı ve güvenliği önlem-
lerinin alınması, maaşlarının Soma'nın 
ortalamasına çekilmesi ve sendikalı ol-
duğu için işten atılan arkadaşlarının işe 
geri alınması talepleriyle başladıkları di-
renişi sürdürüyor.

MADENCİLERE POLİS SALDIRDI
Seslerinin duyulması için günlerce 

maden ocağı önünde nöbet tutan, di-
renişi İstanbul'a Nasıroğlu'na ait Bod-
rum'daki lüks otellerin önüne taşıyan 
madenciler son olarak 25 Eylül'de So-
ma'dan Ankara'ya yalın ayak yürümüş-
tü. Direnişlerinin 50. gününde (14 Ekim) 
Enerji Bakanlığı önüne yürümek isteyen 
madencilere polis saldırdı.

Saldırıda bir işçi baygınlık geçirerek 
hastaneye kaldırıldı.

'YASA ÇIKARIYORSUN 
KENDİN ÇİĞNİYORSUN'
Madenciler kurulan barikatın önün-

de yatarak eylemlerini sürdürdü. Hakkını 
isteyen işçinin önüne barikat kuranlara 
tepki gösteren madenciler, "Biz de bili-
yoruz adaleti. Yasa çıkarıyorsun kendin 
çiğniyorsun. Tek bir yasa bıraktılar, ga-
ribanın kafasına kurşun sıkma. Bunu da 
çıkarın da rahatlayın. 50 gün oldu. Yaşa-
mak istiyoruz diyerek direniyoruz. Karşı-
mızda polis dışında bir muhatap yok, o 
halde önce bizi çiğneyeceksiniz" ifadele-
rini kullandı.

MADENCİLER AÇLIK 
GREVİNE BAŞLADI
Çankaya'daki Kurtuluş Parkı'nda di-

renişlerine devam eden işçiler talepleri 
karşılanana kadar açlık grevi başlattık-
larını duyurdu. Yalın ayak ve beton üze-
rinde yatarak açlık grevine devam eden 
madenciler, "Yılmıyoruz, yorulmuyoruz, 
hastalanınca umursamıyoruz. 'Fıtrat' 
diyeceklerine, direnerek öldü desinler" 
dedi.

AÇLIK GREVİNDEKİ 
MADENCİLER GÖZALTINA 
ALINDI
İşçilere açlık grevlerinin ikinci günü 

olan 15 Ekim gecesi polis saldırdı. Bağım-
sız Maden-İş Genel Başkanı Gökay Çakır 
ve sendika yöneticilerinin de aralarında 
bulunduğu tüm işçiler gözaltına alındı. 

İşçilerin parktaki eşyalarına da polis el 
koydu. Ertesi gün serbest bırakılan işçi-
lerin parka girişi engellendi.

Saldırının ardından çok sayıda kent-
te eylemler yapıldı. "Ölmemek için dire-
niyoruz" diyen madencilerin taleplerine 
sahip çıkan sendikalar, emek örgütleri 
ve devrimciler, Mersin, Kocaeli, İstanbul, 
Muğla, Manisa, Eskişehir, İzmir, Bursa, 
Aydın'da eylemler yaptı.

AKP'Lİ NASIROĞLU'NA AİT 
MADENDE İŞ CİNAYETİ 
Öte yandan, Soma'da Fernas ve Koç 

Holding ortaklığında işletilen Defaş ma-
dencilikte çalışan 27 yaşındaki Galip 
Uçar, iş cinayetinde katledildi. 

Direnişin 50. gününde 
yaptıkları tüm görüşmeler 
ve çağrıları yanıtsız kalan 
madenciler açlık grevine 
başladı. Bağımsız Ma-
den-İş üyesi madencilerin 
Enerji Bakanlığı önüne yü-
rümesi engellenirken, işçi-
ler polis saldırısına uğradı. 
İşçilere ikinci saldırı açlık 
grevi başlattıkları parkta 
yapıldı. Gözaltı saldırısına 
çok sayıda kentte sokak-
lara çıkılarak yanıt verildi.

Direnişteki işçilerden
Polonez'i boykot çağrısı

İSTANBUL - Çatalca'da bulu-
nan Polonez fabrikasında, Tekgıda-İş 
Sendikasına üye oldukları için işten 
çıkarılan 146 işçinin direnişi devam 
ediyor. Polonez işçileri, direnişin 85. 
günü olan 15 Ekim'de çok sayıda kent 
merkezinde eylemler yaparak, halka 
Polonez'i boykot etme çağrısında bu-
lundu.

İstanbul'da Kadıköy rıhtımda yan 
yana gelen işçilere çok sayıda sen-
dika, meslek örgütü ve parti destek 
verdi. Polonez işçileri adına açıkla-
mayı okuyan Tekgıda-İş yöneticile-
rinden Fikret Yılmaz, "Anayasal hak-

kını kullandığı için işten çıkarılan 146 
arkadaşımız işbaşı yaptırılana kadar, 
halkımızın tüketimden gelen gücünü 
kullanarak Polonez ürünlerini alma-
maya, tüketmemeye davet ediyoruz" 
çağrısında bulundu.

Yılmaz, grevdeki As Plastik, Elba 
Bant, Tarkett ve diğer işçileri de se-
lamladı.

Polonez işçileri, aynı gün Mecidiye-
köy'de Cevahir AVM ve Beylikdüzü'n-
de Marmara Park önünde yaptıkları 
eylemlerle boykot çağrılarını yineledi. 
Beylikdüzü'ndeki eyleme grevdeki As 
Plastik işçileri de destek verdi.

ADANA - Sosyalist Gençlik Der-
nekleri Federasyonu (SGDF), Kaldıraç, 
Halkevleri, Emek Gençliği ve Devrimci 
Öğrenci Birliği (DÖB), Adana'da İnönü 
Parkında eylem yaptı.

"MESEM projesi iptal edilsin. Ço-
cuk işçilik son bulsun" pankartı ve 
"Laik eğitim, bilimsel müfredat", "Ço-
cuk çalıştıran işletmelere caydırıcı 
cezalar verilsin" dövizlerinin taşındığı 
eylemde, gençlik örgütleri adına De-
niz Çelik açıklama yaptı.

Mesleki eğitim adı altında ço-
cuk işçiliğin yasallaştırılmasının aracı 
olarak ortaya çıkan Mesleki Eğitim 
Merkezlerinin (MESEM) düşük ücret, 
kuralsız çalışma ve modern kölelik 
koşullarıyla cehennemi yaşattığını 
söyleyen Çelik, "MESEM'lerde çalışan 
yüz binlerce genç her gün ölüm teh-
likesiyle iş kazaları geçiriyor" diyerek, 
2023 yılında 9 MESEM öğrencisinin 
iş cinayetlerinde yaşamını yitirdiğini 
hatırlattı.

Sayısı bir milyonu aşan MESEM 
öğrencilerinin uzun saatler ve yoğun 

çalışma koşulları altında, iş güvenliği 
önlemlerinden yoksun ölüme itildiği-
ne dikkat çeken Çelik, "Ucuza, güven-
cesiz çalışıp patrona kazandıracak 
ara elemanlar var. MESEM'lilere sos-
yal hayat, insanca bir yaşam ve çalış-
ma koşulları yok. Yoğun mesai, bitkin-
lik, iş kazaları ve ölüm var. Bu koşulları, 
atölyelerimizde, sınıflarımızda birlikte 
mücadelemizle değiştirelim" çağrısın-
da bulundu.

Çelik, gasp edilen nitelikli mesleki 
eğitim hakkı, ihtiyacı olan her ME-
SEM'liye burs verilmesi, iş kazaları 
karşısında yaşamlarını savunmak, iş-
yerlerinin göstermelik denetlenme-
mesi için bütün MESEM'li sıra arka-
daşlarını mücadeleye çağırdı.

Gençlik örgütleri: MESEM'li sıra 
arkadaşlarımızı mücadeleye 

çağırıyoruz
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 HABER MERKEZİ - Kürt halk önde-
ri Abdullah Öcalan üzerindeki tecridin 
kaldırılarak, fiziki özgürlüğünün sağ-
lanması ve Kürt sorununun demokratik 
çözümü talepleriyle çok sayıda kentten 
Amed'e halk akın etti. "Komploya karşı 
direniyoruz, özgürlük için Amed'de bu-
luşuyoruz" şiarıyla yapılacak miting için 
yola çıkanlar, birçok kentte polis enge-
liyle karşılaştı.

HER YERDE DİRENİŞ
Dersim, Şırnak, Urfa, Van, Antep, 

Bingöl, Batman, Siirt, Mardin, Bitlis ve 
Erzurum'dan yüzlerce insan mitinge ka-
tılmak için Amed'e doğru yola çıktı. An-
cak yolda polis engeline takıldı. Bunun 
üzerine barikat önünde Kürtçe slogan 
ve şarkılar eşliğinde halaylarla bekle-
yenler, bulunduğu noktaları eylem ala-
nına çevirdi.

Çanakkale ve Balıkesir'den Amed'e 
gidişleri engellenenler, Bursa'nın Ka-
racabey ilçesi girişinde oturma eylemi 
yaptı. Oturma eylemi başlatan kitle "Her 
yer Amed her yer direniş" sloganını attı. 

Adana ve Mersin'den yola çıkmak 
isteyen çok sayıda kişi de engellendi. 
Bunun üzerine saatlerce oturma eyle-
mi yapan halk tecride karşı mücadeleyi 
sürdüreceklerini kaydetti.

OTLU: BU BARİKATLAR KADIN 
KATİLLERİNE KURULMADI
Farklı kentlerden Amed'e ulaşabi-

lenler, Amed halkıyla birlikte kentin so-
kaklarını eylem alanına çevirdi.

Yenişehir ilçesinde bulunan Eski Hal 
Kavşağında, DEM Parti milletvekillerinin 
de olduğu kitle, polisler tarafından ablu-
kaya alınmak istendi. Kitleye müdahale 

etmeye çalışan polislere tepki gösteren 
DEM Parti Milletvekili Çiçek Otlu, "Bu 
kadar barikatı kadınları katledenlerin 
önüne kurmadınız" dedi. Vekiller, halkla 
birlikte ara sokaklarda yürüyüş gerçek-
leştirdi.

GENÇLER YASAĞI 
YÜRÜYÜŞLE DELDİ
Gençler de sokağa akın etti. Ekinci-

ler Caddesinde bir araya gelen gençler, 
zafer işaretleriyle yürüyüş gerçekleştir-
di. Sokak sokak yürüyen gençler, İmralı 
tecridine dikkat çekti. Gençler "Bijî se-
rok Apo", "Gençlik Apo'nun fedaisidir" ve 
"Direne direne kazanacağız" sloganları 
attı. Çevredeki halk da gençlere alkış ve 
zılgıtlarla destek verdi.

UÇAR: KÜRT HALKI 
ÖZGÜR OLACAK
Tüm engellemelere rağmen Ofis 

semtinde buluşan binlere seslenen De-
mokratik Bölgeler Partisi (DBP) Eş Ge-

nel Başkanı Çiğdem Kılıçgün Uçar, Kürt 
sorununun çözümü için İmralı Hapisha-
nesinde mutlak tecrit altında tutulan 
Abdullah Öcalan'a işaret etti. Tüm so-
runların Kürt sorunundan kaynaklandı-
ğını dile getiren Uçar, şunları söyledi:

"Sayın Öcalan bu ülke için güçlü bir 
fırsat. Bu fırsatı değerlendirmeye davet 
ediyoruz. Bu ülkenin demokratik hale 
gelmesi, Kürt halkının ve Türkiye halkla-
rının özgür olmasının yolu da İmralı'dan, 
sayın Öcalan'dan geçiyor. Bunu siz de 
biliyorsunuz, bunun için mücadele et-
tik, etmeye devam edeceğiz. Kürt halkı 
özgür olacak, Türkiye demokratik bir 
ülke olacak" dedi.

SARICA: İMRALI 
KAPILARINI AÇIN
Asrın Hukuk Bürosu avukatlarından 

Rezan Sarıca da iktidara, "İşkenceyi kal-
dırın, İmralı kapılarını açın. Sayın Öca-
lan'ın demokratik çalışacağı ortamı ya-
ratın" çağrısında bulundu.

BAKIRHAN: HALK TECRİT 
POLİTİKASINA HAYIR DEDİ
DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer 

Bakırhan da polislerin sık sık siyasetçi-
lerin sözünü kesmesine tepki gösterdi. 
Bakırhan, "Bugün karşılaştığımız tablo, 
aslında 'Türkiye barışını sağlayacağız' 
diyenleri ters köşe yapan bir tablodur" 
dedi. Bakırhan, "Sayın Öcalan'ın uzat-
tığı barış eli bu ülkenin umududur. Biz 
bütün bedellere, acılara, zulümlere rağ-
men Türkiye'de barış diyoruz. Çözümü 
uluslararası kapılarda aramayalım di-
yoruz. Son yapılan yerel seçimlerde de 
halk tecrit politikasına 'hayır' dedi."

36 İLDE 269 GÖZALTI
Mitingin ardından polis dağılan halka 

saldırdı. Çok sayıda kişi işkence gördü, 
polis halkı yere atarak işkence uyguladı. 
Gözaltına alınan bir kişi tutuklandı.

Halkın iradesini kıramayan faşist 
şeflik rejimi, mitingden iki gün sonra 36 
kentte 269 kişiyi gözaltına aldı.

'Türkiye halklarının özgür olmasının yolu İmralı'dan geçiyor'
HBDH'den 

uluslararası 
komploya ilişkin
3 kentte eylem

HABER MERKEZİ - Halkların Bir-
leşik Devrim Hareketi (HBDH) Serpil 
Polat Milisleri, PKK lideri Abdullah Öca-
lan'a yönelik gerçekleşen uluslararası 
komploya ilişkin İstanbul, İzmir ve Bur-
sa'da eylemler yaptıklarını duyurdu.

Milisler tarafından eylemlere dair 
şu bilgiler paylaşıldı:

"6 Ekim gece 23.45 sularında, 
Bursa'nın Karacabey İlçesi Ulubat 
Mahallesinde bulunan bir palet fab-
rikası ateşe verildi. Eylem sonucu 
fabrika büyük zarar görerek kullanı-
lamaz hale geldi. Milislerimiz 9 Ekim 
de İzmir'de yazılamalar gerçekleştirdi. 
9 Ekim akşam saatlerinde İstanbul/
Beylikdüzü/Yakuplu'da, Mermerciler 
Sanayi Sitesinde bulunan medikal 
malzeme üretimi yapan 'Litera Tekstil' 
binası hedef alındı. Ateşe verilen bina 
da büyük oranda tahribat ve maddi 
zarar tespit edildi."

HABER MERKEZİ - Halkların 
Eşitlik ve Demokrasi Partisi'nin 
(DEM Parti) çağrısıyla çok sayıda 
kişi sokaklara çıkarak, Amed'de dü-
zenlenen "özgürlük" mitingine ka-
tılımın engellenmesine tepki tepki 
gösterdi.

İstanbul'da Kadıköy DEM Parti 
İlçe örgütü önünde yapılan eylem-
le yasaklama protesto edildi.

Burada söz alan DEM Parti İs-
tanbul İl Eşbaşkanı Murat Kalmaz, 

"Bu yasakçı yöntemlerle, faşizm 
uygulamalarıyla tarihin çöp sepe-
tine gidecek olan sizlersiniz. Bunu 
görün artık" dedi. 

Açıklama sırasında kitleyi ablu-
ka altına alan polis, Kalmaz ile bir-
likte çok sayıda kişiyi gözaltına aldı.

Ankara, İzmir ve Mersin'e ya-
pılan açıklamalarla Amed'deki di-
renişi selamlayan çok sayıda kişi, 
"Halklarımızın ve demokrasi güç-
lerinin ortak mücadelesi İmralı'daki 

hukuksuzluğu ortadan kaldıracak-
tır" dedi.

Adana'da ise Amed'e gidişleri 
engellenen kitlenin İnönü Parkın-
dan yapmak istediği açıklama da 
faşist engele takıldı. DEM Parti 
Adana il örgütü polis ablukasına 
alınırken, partililerin binadan çıkışı 
engellendi. Uzun süre binada slo-
ganlar ve Kürtçe şarkılar eşliğinde 
bekleyişini sürdüren partiler, il ör-
gütü binası önünde açıklama yaptı.

'Her yer Amed her yer direniş'
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Üniversiteli kadınlar kadın katliamı 
ve faşist saldırılara karşı direnişte

 HABER MERKEZİ - Kadınların sokak 
ortasında erkekler tarafından katledilme-
sine karşı başlayan isyan, bu hafta üniver-
sitelerde yankı buldu. Çok sayıda kentte 
sokağa çıkan üniversiteli kadınlar, katledi-
len kadınlar için seslerini yükseltti.

Mersin’de Müfide İlhan Kadın KYK yur-
dunda kalan bir öğrenci, yurda gelirken 
zorla bir araca bindirilerek tacize uğradı. 
Hareket halindeki araçtan atlayarak ka-
çan ve yaralanan kadın öğrenci, yurda 
sığındı. Taciz saldırısına karşı yurdu eylem 
alanına çeviren kadın öğrenciler, "Susma 
sustukça sıra sana gelecek", "Susmuyoruz 
korkmuyoruz itaat etmiyoruz" sloganla-
rını haykırdı. Failleri cesaretlendirenleri 
bildiklerini söyleyerek, erkek egemen sis-
teme karşı harekete geçme, hesap sorma 
çağrısında bulundu.

Taciz saldırısı karşısında sessiz kalan 
yurt yönetimi ise eylem yapan kadınlar 
hakkında tutanak tutarak tehditler sa-
vurdu.

YURTLAR VE ÜNİVERSİTELER 
EYLEM ALANI
İzmir'de Bayraklı KYK Kız Yurdu öğren-

cileri ve Samsun'da 19 Mayıs Üniversitesi 
öğrencileri, kadın cinayetlerine karşı ey-
lem yaptı.

Akşam odalarından çıkan öğrenciler, 
Bayraklı KYK Kız Yurdu bahçesinde top-
landı, "Erkek adalet değil, gerçek adalet", 
"İkbal'i unutma, unutturma" sloganlarını 
attı.

Eylemi sosyal medya hesabından du-
yuran KYK Kadın Dayanışma Ağı, "Kat-
ledilen kadınlar için yurtlardan sesimizi 
yükseltmeye devam ediyoruz. Katledilen, 
tacize uğrayan, şiddet gören tüm kadın-
ların sesi olacağız" dedi.

‘ROJİN’İN HESABINI 
SORACAĞIZ’
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi öğrenci-

leri, Rojin Kabaiş bulunmadan önce Rojin 
ve katledilen kadınlar için eylem yaparak 
"Rojin nerede?" diye sordu. Öğrenciler Ro-
jin bulunduktan sonra bir kez daha eylem 
yaptı, Rojin'e ne olduğunun peşini bırak-
mayacaklarını, hesap soracaklarını vurgu-
ladı.

Rojin’e ne olduğu soran öğrenciler 
açıklamanın ardından yürüyüşe geçti. 
Polis ve üniversite güvenliği yürüyüşü en-
gellemeye çalıştı ama öğrencilerin karar-
lılığı sonucu geri adım attı.

Rojin’in katledilmesinin ardından 
Amed ve Van’da kent merkezlerinde de 
kadınlar yürüyüş yaptı.

MARMARA ÜNİVERSİTESİNDE 
POLİS SALDIRISI
Kadın katliamına karşı Marmara Üni-

versitesi'nde yapılan eylem polis tara-
fından engellendi. Oturma eylemi yapan 
öğrencilere, Cumhurbaşkanı Tayyip Er-
doğan ve bir yumruk resminin bulunduğu 
"Karar verildi" pankartı bahane edilerek 
polis saldırdı. Saldırıda gözaltına alınan 4 
kadın öğrenci, adli kontrolle serbest bıra-
kıldı.

KADIN KATLİAMINA KARŞI 
EYLEM YAPAN ÖĞRENCİLERE 
FAŞİST SALDIRI
Ankara Üniversitesi ve Koç Üniversite-

sinde katliamlara karşı eylem yapan “Jin, 
jiyan, azadî” sloganını haykıran kadın öğ-
rencilere faşistler saldırdı.

Ankara Üniversitesi Cebeci Kampü-
sünde bir araya gelen kadın öğrenciler, 
kadın katliamlarına ve bir kadını bıçak-
layarak öldürmeye teşebbüs eden An-
kara Üniversitesi öğrencisi olan Ülkü 
Ocakları sorumlusu Necip Mert Yalçın'ın 
okulu dondurma talebinin kabul edil-
mesine tepki gösterdi. “Eli kanlı fail Ne-
cip Mert Yalçın'ın okul ile ilişiği kesilsin" 
diyen öğrencilerin “Jin, jiyan, azadî” slo-
ganını haykırmasının ardından bozkurt 
işareti yapan faşistler saldırdı. Genç 
kadınlar, "Cebeci faşizme mezar olacak" 
sloganını yükselterek faşist saldırıya 
yanıt verdi. Kadınların üzerine yürüyen 
faşistlerle işbirliği içindeki polisler, bir 
kadını gözaltına aldı.

İstanbul Sarıyer'de bulunan Koç 
Üniversitesi'nde de kadın cinayetle-
rine karşı oturma eylemi yapan kadın 
öğrencilerin “Jin, jiyan, azadî” sloganını 
atması üzerine faşistler saldırdı. Kadın 
öğrenciler, "Faşistler defolun" sloganı 
attı.

Adana’daki Çukurova Üniversitesi 
Kadın Çalışmaları Topluluğu da üniver-
site içinde yürüyüş düzenledi, “Sırada-
ki biz olmamak için toplandık” dedi.

İŞÇİ VE EMEKÇİ KADINLAR: 
KADINLARIN YAŞAMI SÖZLE 
DEĞİL EYLEMLE KORUNUR
İşçi ve kamu emekçisi kadınlar da ka-

dın cinayetlerine karşı eylem yaptı.
Genel-İş İzmir 7 No'lu Şube Ka-

dın Komisyonu üyesi kadın işçiler, 
Bornova Belediyesi önünde oturma 
eylemi yaparken, Birleşik Metal-İş 
Merkezi Kadın Komisyonu sendika-
nın İstanbul’da genel merkezi önün-
de bir araya geldi, "Kadınların yaşam 
hakkını korumak sözle değil eylemle 
olur" dedi.

KESK İstanbul Kadın Meclisi de Kadı-
köy’de eylem yaptı.

KADIKÖY'DE KADINLAR TACİZCİ 
MEKANLARI TEŞHİR ETTİ
Kadıköylü kadınlar sokaklarda yürü-

yüş yaparak, tacizci mekanları teşhir etti. 
Serasker Caddesinden başlayan yürüyü-
şün ardından kadınlar, boykot çağrısında 
bulundukları Ağaçev bar, Rocknrolla Ada 
Tütün önünde eylem yaptı. Bir kadının 
Ağaçev bardaki çalışanlar tarafından ta-
ciz edildiğini, Ağaçev, Rocknrolla ve Ada 
Tütün çalışanları tarafından şiddete uğ-
radığını anlatan kadınlar, "Geceleri de, 
sokakları da terk etmiyoruz" sloganını 
haykırdı. Eyleme çok sayıda kişi alkışlarla 
destek verdi.

Artan kadın cinayetleri, 
yurtlarda kadın öğren-
cilere yönelik taciz sal-
dırılarına karşı bu hafta 
İstanbul, Ankara, İzmir, 
Antalya’daki eylemle-
rin yanı sıra çok sayıda 
kentte üniversitelerde 
yürüyüşler düzenlendi. 
İstanbul ve Ankara’daki 
üniversite eylemlerine 
faşistler saldırdı.

Devrimci gençler: Kadın 
cinayetlerine, öğrenci 
katliamına artık yeter

İSTANBUL - Kadın cinayetleri 
ve yurtlarda yaşanan tacizlere karşı 
devrimci gençlik örgütleri, İstanbul 
Taksim’de eylem yaptı. "Kadın cina-
yetlerine, öğrenci katliamına artık ye-
ter. Kampüslerden sokağa isyanımız 
büyüyor" pankartının taşındığı eylem-
de, halka yönelik konuşmalar yapıldı. 
Taksim'e yürümek isteyen devrimci 
gençler polis ablukasına alındı, önleri-
ne barikat kuruldu. Faillerin kadınların 
ve devrimci gençlerin önüne barikat 
kuranlar olduğunu vurgulayan dev-
rimci gençlik örgütleri, "Kadınlara de-
ğil katillere barikat" dedi.

Barikata yüklenen öğrenciler, mü-
cadeleyi yükselteceklerinin altını çiz-
di. Devrimci gençler ablukada darp 
edildi.

ÖGK'dan ses
çıkarma eylemi

İSTANBUL- Özgür Genç Kadın 
(ÖGK), artarak devam eden erkek 
şiddetine ve kadın cinayetlerine kar-
şı Yenikapı Hacıosman metrosunda 
ses çıkarma eylemi gerçekleştirdi.

Eylemde, "Günlerdir kadınların 
katledildiği, şiddete maruz kaldığı 
haberlerini görüyorsunuz. Hepimiz 
çok öfkeliyiz. Kadınların katledil-
mesini, normalleşmesini kabul et-
miyoruz. Sizler kadınların yanında 
olursanız, erkek şiddetine karşı ses 
çıkarırsanız bu şiddetin duracağını 
biliyoruz. İstanbul Sözleşmesi, 6284 
sayılı kanun uygulanırsa kadınların 
yaşayacağına inanıyoruz" denildi.

Erkek şiddetine karşı ses çıkar-
ma çağrısı alkışlarla karşılık buldu.
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İSTANBUL - Türkiye'de 2024 yılının 
ilk 9 ayında, en az 296 kadın erkekler 
tarafından katledildi. 4 Ekim'de Ayşe-
nur Halil ve İkbal Uzuner'in Semih Çelik 
tarafından katledilmesi sonrası coğraf-
yanın dört bir yanında kadınlar "Artık 
yeter" diyerek sokaklara çıktı, çıkmaya 
da devam ediyor. Sosyalist Kadın Mec-
lisleri (SKM) Genel Sözcüsü Tanya Kara, 
giderek artan kadın cinayetlerini, erkek 
egemenliğinin bugünkü sürdürücüsü 
AKP-MHP iktidarının cezasızlık politika-
sını, kadınların neler yapması gerektiği-
ni ETHA'ya değerlendirdi.

'BİR UCU AİLE POLİTİKALARI, 
DİĞER UCU EMEK SÖMÜRÜSÜ'
Kadın cinayetlerindeki artışın en 

önemli sebeplerinden birinin iktidarın 
cezasızlık politikası olduğunu vurgu-
layan Kara, kadına yönelik şiddetin bir 
ucunu aile politikalarının, diğer ucunu 
kadın emeğinin sermaye tarafından 
sömürülmesinin oluşturduğunu söyle-
di. Kara, "Emeğimiz ucuz iş gücü olarak 
görülüyor ve sömürülüyor, esnek ve 
güvencesiz koşullarda çalıştırılıyoruz, 
eşdeğer işe eşdeğer ücret alamıyoruz, 
yani kadınların emeği karşılıksız olarak 
en kolay el koyulabilecek emek olarak 
görülüyor. İşyerlerinde erkekler, pat-
ronlar tarafından mobbinge, erkek şid-
detine maruz kalıyoruz ve bu bir hak 
olarak görülüyor. İşten çıkarılma, maa-
şına el koyma tehditleriyle karşılaşıyo-
ruz" diye ekledi.

Evlerde, işyerlerinde, kampüslerde 
kadına yönelik şiddetin artarak devam 
ettiğine ve erkeklerin korunduğuna 
dikkat çeken Kara, "Çünkü bu erkekler 
erkek-devlet tarafından kadınları zap-
turapt altında tutmak için görevlen-
dirilmiş, yetkilendirilmişlerdir. İşin özü 
özeti erkek yargı-devlet erkek şiddetini 
bilerek ve isteyerek engellemiyor" ifa-
delerini kullandı.

'KATLEDİLEN KADINLARIN 
ÇANTASINDAN KORUMA 
KARARLARI ÇIKIYOR'
Ortada kadınlara yönelik bir cins kı-

rımı olduğunu belirten Kara, cezasızlık 
politikasının kadına yönelik şiddeti art-
tırdığına dikkat çekerek şöyle devam 
etti: "Cezasızlık politikasını; yıllarca uğ-
runa mücadele ederek kazandığımız 
haklara saldırarak, elimizden alarak 

gerçekleştiriyorlar. İstanbul Sözleş-
mesinden tek gecede çıkıyorlar, 6284 
sayılı kanuna her fırsatta saldırıyorlar, 
kadına yönelik şiddeti meşrulaştıran 
sözleri kürsülerden yükseltiyorlar, iyi 
hal indirimleri ile katil erkekler salıveri-
liyor. Katledilen kadınların çantasından 
koruma kararları çıkıyor. Karakollara gi-
den kadınlar şikayetçi olmasın diye ikna 
edilmeye çalışılıyor. Koruma kararlarına 
rağmen korunmuyor. Elektronik kelep-
çe uygulaması ile şiddet faili erkekle-
ri denetleyeceklerini söylüyorlar ama 
yapmıyorlar. Neden mi? Çünkü kelep-
çeler devrimcilerin bileklerine takılıyor."

'ÖFKE VE İSYANIMIZLA 
SOKAKLARDAYIZ'
Tüm bunlara karşı kadınların hakları-

na sahip çıkması gerektiğini vurgulayan 
Kara, "İstanbul Sözleşmesi'nin yeniden 
imzalanmasını, 6284 sayılı kanunun uy-
gulanmasını, kadınlara yönelik işlenmiş 
cinsel suçlar karşısında etkin soruş-

turma yürütülmesini sağlayacağız. Ve 
bunları hep birlikte örgütlü bir mücade-
le etrafında birleşerek yapacağız. Baş-
ta genç kadınlar olmak üzere liselerde, 
üniversitelerde, kent merkezlerinde, 
mahallelerde kadınlar her yerde eylem-
de. Bir kadının daha erkek şiddetiyle 
aramızdan ayrılmasına tahammülümüz 
kalmadı. Katledilen kadınların öfkesi ve 
isyanıyla sokaklardayız" dedi.

Kara, şöyle devam etti: "Sokakta ey-
lemde olan her bir kadın kendini güven-
de hissetmediğini söylüyor. Unutma-
malıyız ki başka bir seçeneğimiz daha 
var: Yaşamak ve yaşatmak için özsa-
vunma hakkımız var. Erkek şiddeti er-
kek yargı tarafından ödüllendiriliyorsa, 
biz de özsavunma hakkımızla yaşarız, 
aynı Nevin, Çilem, Name ve daha nice 
özsavunma hakkını kullanan kadın gibi. 
Artık harekete geçme, kadın cinayetle-
rine karşı örgütlenme, özsavunma hak-
kımızı kullanarak yaşama ve yaşatma 
zamanı."

Kara: Yaşamak ve yaşatmak için özsavunma hakkımız
Giderek artan kadın 
cinayetlerinin temel 
sebeplerinden birinin 
iktidarın cezasızlık poli-
tikası olduğunu vurgula-
yan SKM Genel Sözcüsü 
Tanya Kara "Erkek şidde-
ti erkek yargı tarafından 
ödüllendiriliyorsa, biz de 
özsavunma hakkımız-
la yaşarız, aynı Nevin, 
Çilem, Name ve daha 
nice özsavunma hakkını 
kullanan kadın gibi" ifa-
delerini kullandı.

Sosyalist erkeklerden erkeklikle yüzleşme ve mücadele çağrısı
 HABER MERKEZİ - Erkek egemen 

faşist rejimin politikaları kadına yönelik 
şiddeti körüklüyor, cins kırımına dönen 
kadın cinayetlerini artırıyor. Bu hafta ba-
sına yansıdığı kadarıyla 7 kadın katledildi. 
Erkek şiddeti sonucu yaralanan kadınlar 
ve istismara uğrayan çocuklar oldu.

19 gündür kayıp olan Yüzüncü Yıl Üni-
versitesi öğrencisi Rojin Kabaiş’in cansız 
bedeni Van Gölü sahilinde bulundu. Kay-
bolmasının üzerinden geçen 13. günde 

Rojin’in eşarbı göl kenarında bulunmuş-
tu. Eşarbın günlerdir aramanın yapıldığı 
bölgede 13 gün sonra bulunması oraya 
sonradan bırakıldığına işaretti. Keza Ro-
jin’in aramanın yoğunlaştırıldığı gölün kı-
yısında 19 gün sonra bulunması da başka 
bir yerde öldürülüp oraya bırakıldığı şüp-
helerini artırdı.

Van Adli Tıp Kurumunda yapılan ön 
otopsi raporunda Rojin'in vücut bütün-
lüğünün bozulduğu, boynunda ve sırtın-
da morluklar olduğu tespit edildi. 8 saat 
süren otopsinin ardından savcılık dosya-
da "gizlilik kararı" olduğu bahanesiyle ön 
otopsi raporunu Van Barosuna verme-
di. Raporun baroya verilmemesi, Rojin'in 
katledilmesinin ardından ne gizleniyor 
sorularını akla getirdi.

Katledilen Rojin ailesinin yaşadığı 
Amed'de kadınların omuzlarında sonsuz-
luğa uğurlandı. Uğurlamaya, DEM Parti 

Van ve Amed büyükşehir belediyesi eş-
başkanları, TJA, ESP Eş Genel Başkan 
Yardımcısı Beycan Taşkıran, SKM, DBP 
üye ve yöneticilerinin aralarında bulun-
duğu yüzlerce kişi katıldı.

İstanbul'da Berivan Önala, Sakar-
ya'da Nuran Sevigen, Samsun'da Hu-
riye Özkan, İskenderin'da Manal Kıyılı, 
Antep'te Emine Demir ve 4 çocuğu evli 
oldukları ya da boşandıkları erkekler ta-
rafından katledildi. 19 gündür kayıp olan 
Sevgi Gülden Yalçıner'in cansız bedeni 
ise Kırıkkale'de Kızılırmak kıyısında bu-
lundu.

SOSYALİST YURTSEVERLER 
KATLEDİLEN EMİNE'NİN 
MAHALLESİNDE
ESP ve SKM üyeleri, Emine Demir’in 

ailesine taziye ziyaretinde bulundu. Gü-
zelvadi ve Vatan mahallelerinde kadına 
yönelik şiddete karşı çalışma yürüten 

sosyalist yurtseverler, kadınlara özsa-
vunma, erkeklere ise erkeklikleriyle yüz-
leşme çağrısı yaptı.

SOSYALİST ERKEKLER 
İSTANBUL'DA ERKEKLİKLE 
YÜZLEŞMEYE ÇAĞIRDI
ESP'li erkekler, İstanbul'da Esenyurt, 

Ataşehir ve Sultangazi ilçelerinde kah-
vehaneleri gezerek, yaşanan kadın kat-
liamlarını, çocuklara ve kadınlara yönelik 
cinsel ve fiziksel saldırıları anlattı. Kadın 
ve çocuklara yönelik şiddetin, katliam-
ların erkek egemen devlet tarafından 
teşvik edildiğini, katil erkekler serbest 
bırakılırken özsavunmasını uygulayan 
kadınlara ağır cezalar verildiğini söyle-
yen ESP'li erkekler, erkeklere erkeklikle-
riyle yüzleşme, kadın bedeni üzerinden 
cinsiyetçi küfür etmeme, erkek şiddeti-
ne karşı mücadele etme çağrısında bu-
lundu.
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Yoldaş olmak sadece bir eylem bir-
liği midir? Ortak umutları, hayalleri bü-
yütüp güçlendirmek... Aynı kaynaktan 
beslenip, aynı nehre akmak...

Bitimsiz sevginin, onulmaz duygu-
ların adıdır yoldaşlık... Dünyanın en te-
miz, en soylu duygusudur. 'Ben'in bittiği 
yerde biz ve yoldaşlık başlar. Sorumlu-
luktur aynı zamanda. Kendinden çok 
yoldaşını düşünmek, emek vermek, fe-
dakarlık, özveri, bitimsiz sevgi; her biri 
yoldaşlığı büyütmek içindir.

Yıllar evvel gördüğüm, devrimci bir 
örgütün afişinde; "Kapitalizmin kirletti-
ği beyinleri yıkıyoruz" yazıyordu. Bu şi-
arı günümüze uyarlarsak, "kapitalizmin 
kirlettiği beyinleri, yürekleri yoldaşlıkla 
yıkayıp sadeleştiriyoruz" desek daha 
doğru olur. Yoldaşlığın eleştiri-özeleş-
tiri sisteminin işletilmesiyle beslenmesi, 
birbirimize karşı sorumluluklarımızın bir 
sonucudur.

Tasfiyeci sürecin etkisiyle; yoldaşla-
rımıza karşı, halklarımıza karşı yabancı-
laşma, içe dönme, kendini yaşatma ve 
ortamlardan kendini yalıtma pratikleri 
artmaktadır.

Kendini yaşatmanın 'meşruluk' ka-
zandığı günümüzde; yoldaşlarımızı ne 
kadar düşünüyoruz, ne kadar emek 
veriyoruz? Sorunlarıyla ne kadar hem-
hal oluyoruz? Yoldaşlarımızın kıymetini 
biliyor muyuz? Gündelik yaşamda bir 
daha göremeyecek olma fikri ne kadar 
gündemimizde?

Faşist diktatörlük baş eğdiremediği 
devrimci iradeyi katlederek, yok ederek 
bitirmeyi veyahut zindana atma, aranır 
duruma düşürme gibi yöntemlerle dev-
rimci iddia ve iradesinin tasfiyesini sağ-
lama amacındadır. Politik çalışmanın 
hızla dışına düşebiliriz veyahut yoldaş-
larımız düşebilir. Sabah sarılıp uğurladı-
ğın yoldaşı bir daha göremeyecek olma 
duygusu; Suruç'a giden yoldaşlarla, git-
meden evvel yaptığımız planları düşü-
nelim... "Geldiğinde ....... yaparız"la biten 
planlar...

Oysa son kez gördüğümüzü bilsek, 
dönük defalarca sarılmaz mıydık? Yeri-
ne gitmek için uğraşmaz mıydık? İnsa-
na en ağır gelen; bir daha görememek, 
temas edememek, gülüşüyle buluşup 
aklından yararlanamamaktır. Tabi yer-
lerine sorumluluk almayı da beraberin-
de getirir.

Yok mu böyle uğurlayıp yitirdikle-
rimiz... Her birimizin hayatında vardır. 
Son kez el salladığını bilmeden, son 
kez sarıldığını bilmeden vedalaştığın 
yoldaşının kısa bir süre sonra ölümsüz-
leştiğinin haberini almak... O 'son'a dair 
neler düşünülür sonrasında, keşkelerse 
dilden hiç düşmez. Bir daha göreme-
me haline ya da 'keşkesiz' yaşamaya ne 
kadar yoğunlaşıyoruz. Yoldaşlarımızı 
dinleyip duygu dünyalarına giriyor mu-
yuz? Yoldaşlarımız ne düşünüyor, nere-
lerde zorlanıyor biliyor muyuz? Yoldaş-
lık birbirinde tamamlanmaksa onunla 
hemhal olup kendi eksiğimizi de yolda 
gidermeyi deniyor muyuz? Birbirimizin 
yüreklerine dokunmayı, içten sarılmayı, 
yürekten kahkahalarımızın birbirine ka-
rışmasının kıymetini biliyor muyuz? Bir 
yoldaş, mücadele gerilediğinde ya da 
ideallerinden vazgeçtiğinde, ardından 
üzülmek yerine, onu ayağa kaldırmak 
için öncesinden emek vermek gerek-
mez mi? Bunun için duygu dünyasını, 
zorlanmalarını bilmek gerekmez mi? 
Kendi sesimizi kısıp yoldaşlarımıza yo-
ğunlaşmak gerekmez mi?

Bunları düşünürken aklıma Mahir 
Çayan yoldaşın mahkeme salonunda 
yoldaşına sarılışı geliyor. Cevahir yolda-
şın ölümsüzlüğü ardından söyledikleri, 
o yoldaşları sevme hali hepimizi etki-
lemiştir. O yoldaşlık, Mahir yoldaşları 
Kızıldere pratiğine götürmüştür. Deniz 
Gezmiş yoldaşların da mahkeme salon-
larında benzer görüntülerini hatırlarız. 
Ve tarihimizde onlarca örnekle çoğal-
tılabilecek pratiklerdir. Kutsiye yoldaş 
için Ahmet Muharrem yoldaş gibi, Hü-
seyin Demircioğlu yoldaş için yoldaşla-

rı, Serkan yoldaş için Yasemin yoldaş, 
Sarya yoldaş için devrim ve yoldaşları, 
Ahmet Metin yoldaş için Bahadır yol-
daş, Suruç'ta birbirinin önüne siper olan 
yoldaşlar ve onlar yerine orada olmayı 
isteyen yoldaşlar... Devrimci saflar yol-
daşlaşma örnekleriyle doludur.

Yıllar öncesine ait bir an geliyor hatı-
rıma; uzun yıllar mahpus yatmış bir yol-
daşın, uzun süredir tutsak olan bir yol-
daşın mahkemesine katılmasına şahitlik 
etmiştik. Yıllarca birbirini görmemiş iki 
yoldaşın, mahkeme aralarında birbirleri-
ne bakışı, kuş gibi heyecandan titreyiş-
leri, yeniden görmenin mutluluğunu o 
ana şahitlik edenlerin dışındakilere tarif 
etmek zordur. Her birimize; sevgiyi bü-
yütme halleri, sınır tanımayan yoldaşlık 
pratiği kendimizi sorgulatmıştır.

Her şeyin, her durumun bir yoldaşlığı 
vardır. Her biri kendi özgünlüğünde yol-
daşlık birliği, sevgisi büyütür. Ama insan 
en çok zor zamanların yoldaşlıklarını 
unutamaz. Akılda en çok zor dönem-
lerin üstesinden birlikte gelen yoldaşlık 
ilişkileri kalıyor. Aklıma gelen onlarca 
örnek var ve eminim ki sizlerin de onlar-
cası hatırınızdadır. Zorlu zamanları bir-
likte göğüslediğimiz yoldaşlarımız her 
birimiz için yaşamlarımızda özel yere 
sahiptirler.

Yakın zamanda bir yenisini daha 
eklemiş olduk yüreklerimize. İki yıldır 
kaldığım koşullarda, iki koridor ötemde 
yüreğimizin aynı ritimde attığı bir yol-
daşımla paylaşıyoruz hayatı. Çok özel 
koşullarda üretiyoruz sevgimizi, yoldaş-
lığı. Aynı anlarda benzer şeylere gülüp, 
benzer şeylere öfkeleniyoruz.

İlk kez yakın temas kuracak düzey-

de denkleştik... Yoldaşa sarılmak, gülen 
gözlerin, ellerin buluşması, yoldaş sesi-
nin, yüreğinin yerini bulması ve o sesin 
dinlendiriciliğini anlatmaya kelimelerim 
tarifsiz kalır. Tarifsiz ve zamansız anlar-
dır. Hangi mekanda ve koşullarda olur-
sa olsun buluşmak aynı ritimde atan 
bir yürekle, gözlerle paylaşmak, sevgi-
yi, coşkuyu çoğaltmak... Onca özlem 
ve hasret duygusunu; sanki bir çekişte 
tüm ummanı ciğerlere dolduracakmış-
çasına eritiyoruz yoldaşlığımızla...

Kutsiye yoldaşın, yürekleri zeybeğe 
davet ettiği duygularla zamanın nasıl 
geçtiğini anlayamadık. Heybemizde 
yeni anılar, yüreklere doldurduğumuz 
onca dile gelmiş veya gelememiş duy-
guyla, kısa süreliğine, vedalaşıp ayrıldık. 
Şu an ikimiz de o anları çağırıp gülüm-
süyoruzdur. Bu temasların en güzel 
yanı da birbirini iyi bulmaktır. Coşku-
nun, motivasyonun birbirine geçmesi 
ve örgütlenmesi... Her bir yoldaşın bir-
birine katacağı onlarca güzel duygudan 
bir kazıdır.

Zor zamanların yoldaşlıkları her bi-
rimizin yaşamında çok önemli bir yer 
tutmaktadır. Peki bu dönem zor zaman 
devrimciliği ve yoldaşlığı değilse nedir?

Politik çalışma koşullarının geldiği 
durumda, tecrit, çalışma dışına düşme, 
düşman gerçekliği ile birlikte öngörüle-
bilir kayıplar ve yaşamın önümüze çıka-
racağı yeni koşullar her birinin var olan 
koşullarımızı değiştireceğini düşündü-
ğümüzde, yoldaşlarımıza karşı hiçbir 
bahaneye ihtiyaç duymadan amasız, 
fakatsız, lakinsiz yoldaş sevgisini büyüt-
meliyiz. Sınırsız paylaşımlar ve bitimsiz 
sevgilerle yoldaşlaşmaya...

Yoldaş olmak
Yoldaşlarımızı dinleyip duygu dünyalarına giriyor muyuz? Yoldaşlarımız ne düşünüyor, nerelerde zorlanıyor biliyor mu-
yuz? Yoldaşlık birbirinde tamamlanmaksa onunla hemhal olup kendi eksiğimizi de yolda gidermeyi deniyor muyuz? Birbi-
rimizin yüreklerine dokunmayı, içten sarılmayı, yürekten kahkahalarımızın birbirine karışmasının kıymetini biliyor muyuz?

Seda Baykan



İZMİR - Atılım gazetesinin 30. yı-
lında, gazeteye emek verenlerle yap-
tığımız röportaj dizimizin ikincisinde, 
Atılım'ın ilk yayın kurulu üyelerinden 
Emin Orhan ile konuştuk. İşçinin Yolu ve 
Emeğin Bayrağı'nın devrimci gazeteci-
lik deneyimini nasıl birleştirdiği, Atılım'ın 
devrimci sosyalist gazetecilikte ortaya 
çıkardığı ayırt edici çizgiler üzerine ko-
nuştuk.

Emeğin Bayrağı ve İşçinin Yolu'nun 
ortak yayın çizgisinin, Atılım'ın ilk sayı-
sının çıktığı 1994 yılı 8 Ekim'inden önce 
oluşturulduğunu anlatarak söze başla-
yan Orhan, bir misyon, çizgi ve bir tarih 
olan Atılım'ın gazeteciliğinin oluşturul-
masında büyük emeği geçen Bayram 
Namaz'ı andı. Atılım'ın muhabirlerinin 
işçi direnişlerinin, sokak eylemlerinin, 
halk ayaklanmalarının bir parçası ve on-
ların işçilere, emekçilere, ezilen halklara, 
kadınlara, gençlere taşıyıcısı misyonu-
nu başarıyla yerine getirdiğini vurgula-
yan Orhan'ın sorularımıza verdiği yanıt-
lar şöyle:

ATILIM BİR MİSYON 
ÇİZGİ VE TARİHTİR
İşçinin Yolu ve Emeğin Bayrağı'nda 

çalışan sosyalist gazeteciler olarak 
Atılım'da deneyimlerinizi nasıl ortak-
laştırdınız? Nasıl bir uyum yakaladı-
nız?

Öncelikle Atılım'a emek vermiş, bu-
gün aramızda bulunmayan yoldaşları-
mızı saygıyla anarak başlamak istiyo-
rum.

Tabii Atılım bir misyon, aynı zaman-
da bir çizgi ve bir tarihtir. Atılım, 1989-
’90'lı yıllarda revizyonist blokun dağıl-
ması, dünyada ideolojik geriye düşüş 
ve politik mücadelede umutsuzluğun 
yayılmaya başladığı koşullarda, komü-
nistlerin birlikte mücadele ve birleşme 
eğilimlerinin bir ürünü olarak ortaya 
çıktı.

Atılım, 1994 8 Ekim'inde kuruldu. 
Ama bu sürece gelene kadar epey bir 
emek ve mesafe katedilmiş oldu. İşçi-
nin Yolu ve Emeğin Bayrağı ayrı dergiler 
olarak yayın hayatına devam ediyorlar-
dı. Fakat bunların arasındaki ilişki birlik 
mücadelesinin seyrine bağlı olarak hem 
bir iç içelik hem ortak bir çalışma ve 
karşılıklı dayanışma üzerinde gelişiyor-
du. Dolayısıyla 1994'e gelmeden önce 
Emeğin Bayrağı ve İşçinin Yolu bir ortak 
yayın çizgisi inşa etmiş, yayın politikası 
şekillendirmeye başlamıştı. Ve bu şekil-
lenme Atılım kurulduğunda büyük bir 
sorun ve engellerle karşılaşmadan yo-
luna devam etmesini sağladı.

DÖNEMİN KOŞULLARINA 
MEYDAN OKUDU
Atılım'ın kuruluşunu aynı zamanda 

dönemin koşullarına bir meydan oku-
ma olarak da değerlendirmek gerekir. 
Dönemin koşullarını, iki temel faktörle 
tarif edebiliriz. Bir; Sovyetlerin dağılma-
sı, dünya gericiliğinin hakim kılınmaya 
çalışılması, devrimciler arasında karam-
sarlık ve tasfiyeci eğilimler vardı.

İkincisi; Kürt ulusal demokratik mü-
cadelesiyle Batı'daki emek mücadelesi-
nin, devrimci hareketin birleşmesi, bir-
leşik bir mücadele yürütülmesi üzerine 
oluşan bir hat vardı. Nitekim Kürt ulusal 
demokratik hareketinin kitle hareketin-
de yükseliş yıllarıydı. Dolayısıyla bu iki 
temel faktör, Atılım'ın o dönem çizgi-
sini, dışındaki kuvvetlerle farklılaştıran 
iki önemli temel faktördü. Kuşkusuz 
bunun beslendiği kaynak, 12 Eylül son-
rasında tasfiyeciliğe meydan okuyan 
devrimci irade, işçi sınıfı ve emekçile-
rin kitlesel mücadelelerinin yükselişidir. 
Dolaysıyla, 90'lı yılları özgün karakterize 
eden şeylerdi bunlar.

ATILIM MÜCADELE OKULUNDA 
ÇOK SAYIDA DEVRİMCİ YETİŞTİ
Bizim dışımızda da çok sayıda yayın 

vardı. Ama Atılım'ı Atılım yapan belli baş-
lı özgün çizgiler vardı. Bir; her şeyden 
önce kendini sürekli devrimcileştirme 
çabası içerisinde olan, o günün koşul-
ları içerisinde politikanın ihtiyaçlarına 
yanıt vermeye çalışan, aynı zamanda 
bir mücadele okulu olarak da kendisini 
şekillendiren bir işleve ve role sahipti. 
Dolayısıyla bu mücadele okulunda oku-
yan çok sayıda devrimci, kadro haline 
geldi, mücadelenin şu ya da bu yerinde 
yer aldı. Yani, Atılım bir okuldu. Bu oku-
lun öğrencisi olmak hepimiz bakımdan 
önemliydi. Atılım'ın kurucu yayın kurulu 
üyesi olarak çalışmaya başlamış olsam 
da politik, ideolojik ve pratik bakımdan 
bu süreçte eğitildiğimi, benim içinde bir 
okul olduğunu belirtmek isterim. Atı-
lım'da çalışan herkes bir öğrenciydi, bu 
okulda çok başarılı sınavlar verildi.

YAYIN ÇİZGİSİNİN 
OTURMASINDA BAYRAM 
NAMAZ'IN ÖNEMLİ ROLÜ VARDI
Birleşme sürecinde ortaya çıkan 

tablo, Atılım yeni bir yayın, yeni bir çizgi 
oluşturmaya başlamıştı. Yayın kurulu-
nun yeri ve rolü çok önemliydi. Bura-
dan yayın kurulunda birlikte çalıştığımız 
Bayram Namaz yoldaşı anmadan geç-
mek istemiyorum. Keza Bayram Namaz 
yoldaşın Atılım'ın yayın çizgisinin otur-

masında, Atılım'ın gerçek bir gazete 
rolü oynamasında, gerçek bir gazeteci-
lik okulu öğretmeni olarak da çok özel 
bir rolü olduğunu söylemek isterim. O 
birleşik devrimin mayasını inşa etmeye 
çalışıyordu. O asla bir gruba ait olarak 
tanımlanamazdı. Onun dünyası hem 
Atılım'ın içindeydi hem Atılım'ın sınırları-
nı zorluyordu.

BÜROYA HAPSOLAN BİR 
GAZETECİLİK ANLAYIŞIMIZ 
YOKTU
Atılım'da bir gazetecilik deneyimi 

oluşturduğunuzu söylediniz. Nasıl bir 
gazetecilik deneyimi bu? Bu deneyim 
çeşitli mücadele dönemlerinde nasıl 
bir pratik ortaya çıkardı?

Atılım'da çalıştığım yıllar, oldukça 
önemli mücadele ve direnişlerin olduğu 
bir süreçti. Biz bürodaydık ama büroyla 
sokağı birleştiren bir hat izliyorduk. Bü-
roya hapsolan bir gazetecilik anlayışı-
mız yoktu. Nerede bir işçi direniş varsa, 
nerede bir sokak hareketi varsa, nerede 
kamu emekçilerinin mücadelesi var-
sa, nerede bir kıvılcım çakıyorsa Atılım 
oradaydı. Ki muhabir kadrosu da buna 
uygun biçimde düzenlenmişti.

Biz politik gelişmeleri günlük olarak 
tartışıyorduk. Her sabah haber merke-
zi toplantısı yapılır, "o gün neler var, biz 
neyi, nasıl takip edebiliriz, ona uygun 
şekilde nasıl hareket edebiliriz?" tüm 
bunları tartışan, bunu yansıtmaya çalı-
şan bir yayın çizgimiz vardı.

HAREKETİ DIŞARIDAN 
İZLEYEN OLMADIK
İlk olarak, gençliğin 4-5 Şubat ey-

lemleri ve açlık grevlerine değineyim. 
Atılım bunu çok güçlü bir şekilde yan-
sıttı. Muhabirleri, çalışanları açlık grev-
lerinin içinde yer aldı, hareketi dışarıdan 
izleyen değil, hareketin içindeki dina-
mikleri anlayan, öğrenmeye çalışan, bu 

dinamiklerin hangi yönde ve nasıl ha-
reket etmeye çalıştığını, nereye doğru 
gitmeye çalıştığını anlamaya çalışan bir 
gazetecilik yapıyordu.

GAZİ BAŞKALDIRISINA POLİTİK 
YÖN VERMEYE ÇALIŞTIK
Atılım kurulduktan sonraki süreçte 

Gazi başkaldırısı oldu. Gazi başkaldırı-
sında Atılım çok özel bir yere sahipti. 
Atılım muhabirleri halkın ayağa kalk-
tığını duyar duymaz hızla oraya gitti. 
Kendi meşreplerince, pozisyonlarına 
uygun bir biçimde hem politik yön ver-
meye hem de oranın bir parçası olmaya 
çalıştılar. Bazı yoldaşlarımız o çatışma 
içerisinde bir gazeteci olarak yer aldı, 
yaralandı. Gazi isyanının ateşini her yere 
yaymak için hızlı bir şekilde Atılım imza-
lı bildiriler basıldı. Bu bildiriler her yere 
yaygın bir şekilde dağıtıldı.

AYAKLANMA PATLAK 
VERMEDEN ÖNCE 'BARİKAT 
BAŞINA' MANŞETİ ATMIŞTIK
Atılım, aynı zamanda halkın nabzını 

okuyarak güçlü öngörülerde bulunan 
bir gazeteydi. Gazi'den önce İstanbul 
Üniversitesi'nde, Gazi ve başka ma-
hallelerde yaygın faşist saldırılar söz 
konusuydu. Gazi ayaklanması patlak 
vermeden önce ilk manşetimiz, "Barikat 
başına"ydı. Yani, faşizme karşı mücade-
lede yan yana gelmek, birleşmek, ortak 
hareket etmek çağrısı yapmıştı. Gazete 
çıktıktan üç gün sonra Gazi ayaklanma-
sı patlak verdi ve bu ayaklanmada poli-
tik yönlendiricilik açısından çok önemli 
bir yerde durdu. Kendi rolünü ve işlevini 
yerine getirdi.

YOLDAŞLARIMIZ DİRENİŞ 
ALANLARINDA İŞÇİLERLE 
BİRLİKTE KALIRDI
Keza işçi direnişleriyle çok yakın ve 

sıkı ilişkiler içerisindeydi. Nerede bir işçi 
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Kadın özgürlük mücadelesinin 30 yıllık tarihi
İSTANBUL - Kadın özgürlük mü-

cadelesinin 30 yıllık tarihine ilişkin 
Almanya'nın Stuttgart, Frankfurt ve 
Köln kentlerinde paneller düzenlendi.

Komünist kadınların, Birlik Devri-
minden bu yana yürüttüğü siyasi kam-
panyalar ve kazanımları, kadın devrimi 
perspektifi ve komünist kadın örgüt-
lenmesinde atılan adımlara ilişkin su-
numlar yapılan panellerde, devrimci, 
emekçi sol hareketin ve Birlik Devrimi 
öncesinde komünist kadınların ka-
dın özgürlük mücadelesini erteleyen, 
kendiliğindenci bir hattan yürüdüğü 
eleştiri ve özeleştirisi yapıldı. "Birlik 
Devrimi, birçok konuda olduğu gibi ka-
dın özgürlük mücadelesi konusunda 
sıçrama, atılım anlamına geldi" denilen 
panellerde, kadın devrimi perspektifi-
nin komünist kadınların mücadelesin-
de yarattığı değişime işaret edildi.

Komünist kadınların özerk bir kadın 
örgütü kurma iddiasıyla hareket et-
tiği belirtilen panellerde, eşbaşkanlık 
sistemine geçiş, kota, pozitif ayrımcı-
lığın parti organlarında tüzüksel hale 
getirilmesi, kadın örgütünün parti or-
ganlarını denetlemesi, kadın örgütü-
nün politik, ideolojik, teorik, örgütsel 
özerkliği ile birlikte ilk ve son söz hak-
kını elde etmesi gibi kazanımlara işaret 
edildi.

Komünist kadınların kadın kitle ça-
lışmasında bir tıkanma yaşadığı tespiti 
yapılarak, bu tıkanıklığı aşmak için ko-
münist kadınlara özne olmaları, parti 
bütününe de kadın kitlelerini örgütle-
me konusunu içselleştirememe soru-
nunu aşma, ezilen kadın kitlelerini ve 
yeni kadın kadroları kazanma çağrısın-
da bulunuldu.

"Kadın devrimi programının ve top-
lumsal devrimin güncel görevlerine" 
vurgu yapılan panellerde, "Avrupa ba-
kımından ırkçılığa, tacize, tecavüze, 
kadın cinayetlerine, mülteci kadınların 
yaşadıkları baskılara, savaşa karşı ka-
dın kitlelerini, kadın devrimini örgütle-
meyi başarmalıyız" denildi.

Frankfurt ve Köln'deki panellerde, 
Kadınların Birleşik Devrim Hareketi 
(KBDH) adına da söz alınarak, 2017 
yılında kurulan KBDH'nin erkek ege-
men kapitalizmi yıkmak, illegal ve si-
lahlı mücadele cephesini büyütmek 
için stratejik bir kadın birliği olduğu 
belirtildi.

direnişi varsa Cemtaş, Şişli Belediyesi, 
deri işçilerinin direnişleri ve başka işçi 
direnişlerine kadar her yerde devletin 
-polisin, jandarmanın- saldırılarına rağ-
men gazetecilik yapmaya çalıştı. Yani 
Atılım gazeteciliği aynı zamanda bir 
militan, devrimci gazetecilik çizgisidir. 
Pratiği ve eylemi budur. Çok iyi hatırlı-
yorum. Yoldaşlarımız direnişlere gider, 
onlarla birlikte kalır, onlarla birlikte otu-
rur, birlikte yer, sohbet eder. Onlarla 
röportaj yapar, görüşlerini alır ve bun-
ları bir haftalık gazete çerçevesinde 
ulaşabildiği yere kadar onların sesini 
taşımaya çalışırdı. Yoldaşlarımız işçiler 
direnişteyse, devletin güçleriyle çatış-
ma içerisinde iken onları asla yalnız bı-
rakmamışlardır.

KENDİ MEŞRUİYETİNİ 
YARATTI VE MEŞRUİYET 
BİLİNCİNİ GELİŞTİRDİ
Bu bakımdan Atılım, Türkiye'de, ga-

zetecilik alanında kendi meşruiyetini 
yaratan ama aynı zamanda meşruiyet 
bilincini de geliştiren ve güçlendiren 
bir yere sahipti. O günkü koşullarda ga-
zetecilik yapmak, kelle koltukta hare-
ket etmekle aynı anlamdaydı. Ki Atılım 
emekçileri, Atılım çalışanları, muhabir-
leri bütün bunları göze alarak, bütün 

bedelleri göğüsleyerek gazetecilik ya-
pıyorlardı. Bu son derece değerli bir ka-
zanımdır. Bu kazanımı bugün sürdürü-
yor olmak, bu meşruiyet bilincini bugün 
de devam ettiriyor olmak Atılım'ın en 
büyük kazanımıdır.

Atılım'ın gazeteciliği, yayın politikası, 
çizgisi tarihsel koşullar içerisinde şe-
killenmiştir, bugüne taşınmıştır. Hem 
bugüne taşıyan, hem o gün bu tarihsel 
şekillenmeyi ortaya çıkaran, emek ve-
ren tüm arkadaşlarımızı, yoldaşlarımızı 
buradan selamlamak isterim.

BİRKAÇ AYDA BİR YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRÜ DEĞİŞTİRİYORDUK
Hem gazeteniz Atılım'a hem de 

yurtsever, devrimci basına yönelik 
gözaltı, tutuklama, sokak ortasında 
infaz, kaçırma, kaybetme saldırıları 
hem gazetelerin bombalanması, ba-
sılması, kapatmalar şekilde saldırılar 
yaşandı. Atılım bu saldırılara nasıl tu-
tum aldı?

Atılım'ın ortaya koyduğu politika, 
çizgi devletin hep hedefinde oldu. Sa-
dece Atılım'a değil; Atılım dışında yayın-
lara, günlük, haftalık gazetelere yönelik 
baskınlar, gözaltılar, tutuklamalar çok 
yaygın bir şekilde yapıldı. Bu süreçte 
yazı işleri müdürlerine onlarca, yüz-

lerce yıl cezalar istendi, yargılandılar. 
Birkaç ayda bir yazı işleri müdürü de-
ğiştirmek zorunda kaldığımız süreçler 
olmuştur. Atılım'da çalışmak bir bakıma 
ateşten gömlek giymek gibi bir şeydi. 
Yoldaşlarımızın hiçbirisi, hemen he-
men, bu ateşten gömleği giymekten 
kaçınmamıştır.

ÖZGÜR ÜLKE BOMBALANINCA 
İLK KOŞANLARDAN BİRİ 
ATILIM'DI
Özgür Ülke gazetesinin bombalan-

ması sürecini hatırlıyorum. Atılım ilk 
koşanlardan biri oldu. Bize de yakındı. 
Yoldaşlarımız hemen harekete geçti, 
gittiler. Yardım etmeye çalıştılar. Ertesi 
gün biz her şeyimizi Özgür Ülke'ye has-
rettik. Muhabirlerimizi, bilgisayarlarımı-
zı, bütün imkanlarımızı Özgür Ülke'nin 
çıkmasını, yayınını sürdürmesini, Özgür 
Ülke'nin susturulması çabalarına karşı 
susmayacağını pratik olarak göstermek 
istedik ve dayanışmayı sürdürdük.

Aynı zamanda hem Kürt halkına 
hem basına yönelik saldırılarda daya-
nışma biçiminde açlık grevi eylemleri 
yaptık. Atılım, birleşik mücadelenin ih-
tiyaçlarına yanıt vermeye çalışmıştır. 
Gazeteciler platformunun oluşmasında 
önemli bir çaba içerisinde olmuştur. Bu 

çabası belki son süreçte göz ardı edi-
len bir olgu olsa da o yılların son dere-
ce önemli bir kazanımıdır. Atılım hem 
kendisine hem dışındaki gazetelere ve 
dergilere yönelik saldırılarda ortak bir 
tutum ve dayanışma bilinciyle, ruhuyla 
hareket etmiştir.

MÜCADELECİ GAZETELERİN 
BİR ARAYA GELMESİ BUGÜN 
DAHA FAZLA İHTİYAÇ
İlerici, mücadeleci gazete ve der-

gilerin bir araya gelmesi, dayanışma 
içerisinde olması, birlikte mücadeleyi 
sürdürmesinin ihtiyacı bugün daha faz-
ladır. Atılım'ı okuyan ya da elinde bu-
lunduranı gözaltına alan devlet, başka 
gazetelerin okurları ve dağıtımcılarına 
da engel oluyor, onu da gözaltına alıyor. 
Yani, bu saldırı sadece Atılım'a yönelik 
değil. Aynı zamanda devrimci olma iddi-
asını taşıyan, mücadele isteği içerisinde 
olan bütün kesimlere yöneliktir. Dola-
yısıyla bugün hem mücadelenin ortak-
laşması hem gelecekte bu mücadeleyi 
daha güçlü bir şekilde sürdürebilecek 
mecraların inşa edilmesi gerekir diye 
düşünüyorum. Buradan, özgür basına 
yönelik saldırıları kınadığımı ve özgür 
basın geleneğini yaşatanları selamladı-
ğımı söylemek isterim.

MLKP'nin 30. mücadele yılı Bordeaux'da kutlandı
BORDEAUX - Marksist Leninist 

Komünist Parti'nin (MLKP) 30. müca-
dele yılında Fransa'nın Bordeaux ken-
tinde etkinlik düzenlendi.

Devrim ve sosyalizm mücadele-
sinde ölümsüzleşenler anısına saygı 
duruşuyla başlayan etkinlik, MLKP'nin 
mücadele tarihini anlatan sinevizyon 
gösterimiyle devam etti.

Etkinlikte söz alan MLKP temsil-
cisi, Gazi ve Gezi ayaklanmalarına 
öncülük ettiklerini, sürükleyici olduk-
larını belirterek, partilerinin devletin 
gözaltında kaybetme saldırısını kayıp 
yakınlarıyla birlikte yürüttüğü mü-
cadeleyle durdurduğuna işaret etti. 
Gözaltında taciz ve tecavüze karşı 
büyütülen mücadele, hapishaneler-
deki ölüm oruçları, açlık grevleri ve fiili 

direnişlerde MLKP’nin önemli bir yer-
de durduğunu belirterek, tersaneler 
ve diğer işçi direnişleri, yoksul halkın 
mücadelelerine öncülük ettiklerini 
hatırlattı. MLKP temsilcisi, “Bu mü-
cadeleleri devrim nehriyle birleştirme 
kararlılığı onun tarihinin bir kaç yapra-
ğıdır" dedi.

Komünist Kadın Örgütü (KKÖ) 
adına yapılan konuşmada ise, "2014 
8 Mart'ında kuruluşunu ilan eden 
KKÖ'nün, kadın devrimi programı et-
rafında örgütlediği kadın özgürlük 
mücadelesi, kadın özneleşmesi ve ko-
mutanlaşması bir irade ve düzeydir" 
denildi.

Etkinlikte, son olarak Komünist 
Gençlik Örgütü'nün (KGÖ) mesajı 
okundu.



14 ölümsüzlerin izinde - atılım

Ateş altındaki yürüyüşümüzün 30. 
yılındayız. Büyük bedeller ödeyerek gir-
diğimiz 30. yılda şöyle bir geriye dönüp 
baktığımızda ne kadar büyük ve güçlü 
bir mirasın sahibi olduğumuzu göre-
biliriz. Bu mirasta kuşkusuz en önemli 
pay ölümsüzlerimize aittir. Bu mirasta 
en önemli yan, bizlere miras bıraktıkları 
ölümsüzlerimizin yaşamları ve eylemleri 
oluyor. Yakın dönemde birbirinden de-
ğerli, genç, militan yoldaşlarımızı ölüm-
süzlüğe uğurladık. Yıldızlaşan her bir 
yoldaşın devrimci yaşamı, eylemi, duruş-
larına dair birçok şey yazıldı. Ne kadar 
yazılırsa yazılsın çoğu zaman yoldaşları 
olarak ölümsüzleri anlatırken eksik kal-
dığımızı hissederiz. İşte bu his bende bu 
yazıya daha başlarken vardı. Uzun za-
mandır yazmak isteyip de yazmamamın 
nedenlerinden biriydi. Her ne kadar eksik 
kalacağını bilsem de geride kalanlar ola-
rak görevimiz nasıl ki şehitlerin hesabını 
sormak, hayallerini gerçekleştirmek ise 
diğeri de onları anlatarak, onlardan öğ-
renerek onları yaşatmaktır.

Bu yazıda, genç yaşlarına rağmen 
direniş ve mücadele tarihine isimlerini 
başarıyla ve onurla nakşeden yıldızla-
şanlarımızı, genç kahramanlarımızı, genç 
komutanlarımızı, Serhat şehitlerini an-
latmaya çalışacağım.

GENÇLİĞİN PROTOTİPİ 
KOMUTAN ŞAFAK KIZILDERE
Kır birliğindeki adıyla Şafak Kızıldere 

(Ulaş Alankuş) yoldaş, 25 yaşında Agirî-
Bazîd'de FESK Karadeniz Kır Birliği ve 
HBDH gerillası olarak düşmanla karşı 
karşıya geldiğinde hiç tereddüt etme-
den tam da ant içerken ifade ettiği gibi; 
yani sözüne, yeminine sadık kalarak, si-
lahının son mermisine kalbinin son vuru-
şuna kadar savaştı. Bu onurlu pratiğiyle 
adını Serhat'ın gerilla direniş tarihine 
yazdırırken, geride kalan biz yoldaşlarına 
ders çıkaracağımız, örnek almamız gere-
ken koca bir miras bıraktı.

Suruç'ta 33 yoldaşının gözlerinin 
önünde katledilmesi Şafak yoldaş için 
yeni bir sıçrama eşiği oldu. O da tıpkı yol-
daşları şehit Roza, şehit Sarin gibi Suruç 
katliamının hesabını sormak için yönünü 
politik askeri cepheye çeviren öncü ko-
münist gençlerden biri oldu. Rojava'ya 
gidiş amacını en yalın haliyle, "Komünist 
bir genç olarak Suruç'ta katledilen yol-
daşlarımız için, Ankara'da katledilenler 
için, Türkiye'de infazlarla katledilen dev-
rimciler için savaşı büyütmeye geldim. 
Suruç şehitlerine, Suruç'ta yitirdiğimiz 
yoldaşlarımızın anısına bağlılıkla, onla-

rın mücadelesini büyüteceğimizi tekrar 
ederek sözlerimi bitirmek istiyorum" de-
diğinde henüz 20 yaşındaydı.

Devrimciliğe adım attığı ilk günden 
şehit düştüğü ana kadar Şafak yolda-
şın yaşamını incelediğimizde öğrenece-
ğimiz, kendi devrimciliğimizin üretimi, 
gelişiminde içereceğimiz /içermemiz 
gereken çokça devrimci özelliği, niteli-
ği olduğunu görürüz. Ama biz daha çok 
politik askeri cepheye yüzünü döndük-
ten sonraki 5 yıllık kısacık ama dolu dolu 
geçen zaman dilimine bakmakla sınırlı 
tutacağız. Bu zamana büyük başarılar 
sığdırdığını söyleyerek devam edebiliriz. 
Kısa bir ömrün ne kadar ve nasıl anlamlı 
yaşanabileceğini pratiğiyle gösteren yol-
daşlardan oldu.

'SÖZÜMÜZ EYLEMİMİZDİR'* 
Şafak yoldaşın devrimciliğini, parti-

li yürüyüşünü incelediğimizde ilk göze 
çarpanın söz-eylem tutarlılığı olduğunu 
görürüz. Partiye yazdığı raporlardan ra-
porlarında yazdıklarını eyleme geçirmek 
için attığı adımlara, gösterdiği çabaya, 
harcadığı emeğe baktığımızda oldukça 
net ve yalın bir biçimde bu gerçeklikle 
karşılaşırız. Bir raporunda; "Uzun süredir 
verdiğim devrimci mücadele içerisinde 
kendimi tam anlamıyla bir politik askeri 
kadro olarak yetiştirmek, şehitlerimize 
ve Türkiye devrimci hareketinin şehitle-
rine layık olmaya çalışıyorum. Bu toprak-
larda ve Türkiye topraklarında yaşatılan 
zulme, baskılara ve faşizme karşı savaş-
mak ve düşmana karşı, onların saldırıla-
rına karşı misliyle karşılık verebilmek için 
topyekun bir savaş için kendimi buraya 
hazırlamaya geldim. Ve savaşımımıza 
devam edeceğiz" diyordu. Söylediklerini 
hızlıca eyleme geçirme ve hiç tereddüt 
etmeden güçlü adımlarla harekete geç-
meyi en iyi bilenlerden oldu. Çok söz söy-
lemek önemli değildi onun için. Çünkü o, 
eylem insanıydı. Kendini politik askeri 
cephenin bir kadrosu olarak yetiştirmek 
için partinin ona sunduğu imkanları en 
iyi değerlendirmeyi bilenlerimizden oldu. 
Şehit Hüseyin Demircioğlu Akademisin-
deki eğitim sürecinde canlı ve öğrenme-
ye açık katılımı ile hem ideolojik hem de 
askeri gelişim düzeyinde sıçramalar yap-
masına büyük katkıları oldu. Öğrenmeyi, 
bilgiyi bir iktidar gücü olarak değil, dev-
rimci gelişimi için biriktirmeyi başaran 
yoldaşlardandı. Öğrenmeye açık olması, 
kendinde olduğu gibi ortamdaki geri, er-
kek egemen yanlarla mücadelesi, ideolo-
jik sorunları görme ve bunu bir mücade-
le gücüne dönüştürme hızı, yeteneği hiç 
kuşkusuz devrimcilikle kurduğu doğru 
tarzından geliyordu. Sorgulayıcıydı, bu 
da etkin özne olma çabasının ürünüy-

dü. Sorgulamayı sadece entelektüel ya 
da aktüel birikim için değil derinleşmek, 
nitelik biriktirmek için yapardı. Yoğun 
fiziki emek gerektiren yaşamın örgüt-
lenmesinden düşünsel emeğe kadar bü-
tünsel bir emekçilikti onun yaşamından 
yansıyan. 2018'de tamamladığı eğitim 
sürecinden büyük başarılar biriktirerek 
çıkmayı başardı. Burada biriktirdiklerini 
eyleme dökme vakti geldiğinde de bir an 
olsun tereddüt etmeden en önde olmayı 
kendine görev bildi. Çünkü daha sorula-
cak çok hesap vardı ve bunun için de atı-
lacak çok adım, yürünmesi gereken uzun 
bir yol vardı.

NİHAİ AMAÇ DEVRİMİN ZAFERİ
"Nihai amaç devrimin zaferi" diyordu 

bir raporunda ama devrimin zaferi genel, 
soyut bir hedef değildi. Devrimin zaferi 
için yürünmesi gereken sarp, zorlu, do-
lambaçlı yollar olduğunun bilincindeydi. 
Bu nedenle yine büyük sözler söyleme-
den nihai amaca giden yolda üzerine 
düşen görevlerinin bilincinde olarak ken-
disine rol ve misyon biçmeyi başarmak 
en önemli noktalardan biriydi onun için. 
Sıradanlığı kabul etmeden, önüne büyük 
ve başarılabilecek hedefler koyarak ve 
aynı zamanda partinin önüne koyduğu 
görevleri en iyi biçimde yerine getirme 
çabasında olarak yol yürümek Şafak yol-
daş için önemli ilkelerin başında geliyor-
du.

AMAÇTA NETLİK 
HEDEFE BAĞLILIK
Eskiye dayalı, uzun süreli kır gerillacı-

lığı tecrübesi olmamasına rağmen partisi 
onun başarabileceğine güvenerek önü-
ne Karadeniz'e açılım görevi verdiğinde 
o da tıpkı şehit Sinan ve şehit Koray yol-
daşlar gibi büyük bir onurla görevi kabul 
etmenin yanı sıra büyük bir coşku ve 
heyecanla, ciddiyetle hedefine odaklan-
dı. Tarihsel önemdeki bu görevde bir ilki 
yaşayanlardan olacaktı. Bunun da ciddi 
bir hazırlık süreci gerektirdiğini biliyor, 
görüyor, anlıyordu. Fiziksel ve de zihinsel 
hazırlık süreci ahenkli bir biçimde örgüt-
lenmeliydi. Ancak yine de en önemli olanı 

zihinsel, ruhsal hazırlıktı.
Gerilla alanlarındaki zorlu ve uzun yü-

rüyüşler, görevler düşünüldüğünde ilk 
akla gelen güçlü bir fiziğe ihtiyaç oldu-
ğu yanılgısıdır. Evet, fiziğin hazır olması 
önemli bir noktadır. Ancak bir devrimci 
kafa hazırlığı olmadan hangi işe girerse 
girsin başarılı olamaz. Güçlü irade ge-
rektiren zorlu işleri bir kenara bırakalım 
kafa hazırlığı olmadan çok basit görünen 
bir işin örgütlenmesi bile başarılamaz. 
Şafak yoldaş, bu durumun farkındaydı. 
Bu nedenle öncelikle yoğunlaştığı temel 
gündem, amacıyla kurduğu ilişkiyi güç-
lendirmeye, anlamlandırmaya çalışmak-
tı. Ancak bu biçimde, zorlandığında ira-
desini devreye koyup yürümeye devam 
edebilirdi. Öyle de yaptı. Gideceği alana 
ulaşması için aylarca yürümesi gereken 
yol ilk sınav olarak karşısına çıktığında, 
yorgunluğunu, duygularını, fiziğini ve 
iradesini örgütlemek için büyük bir çaba 
gösterdi. Düşe kalka, zorlana zorlana yü-
rüdüğü yollarda bazen tökezledi, bazen 
ayağı kaydı ama hep yürüdü. Tıpkı çölde 
susuz kalan bir Bedevi'nin suya ulaşmak 
için gösterdiği çaba ve irade gibi. Bir 
farkla, onun suyu (hedefi) Karadeniz'di. 
Ve sonunda, çabası ve iradesiyle kazan-
mayı başardı, alanına adım atmak için ilk 
sınavını vermişti.

Şafak yoldaş ya da hemen yanıbaşın-
daki Sinan ve Koray yoldaşlar çok mü-
kemmel oldukları için başarmadılar. He-
deflerinde net oldukları ve sonuna kadar 
ona bağlı kaldıkları için başardılar. Alanı-
na ulaştıktan sonra birçok görev önünde 
duruyordu. İlk olarak açılım yaptığı alan-
larda partiyi en iyi biçimde temsil etmek 
ve pratiğiyle partisinin tarzını göstermek 
bu görevlerin başında geliyordu. Bunun 
yanı sıra birçok görevi omuzlayan Şa-
fak yoldaş sürecini kendi cümleleriyle 
en yalın halde şöyle ifade ediyor: "Pra-
tik deneyim kazanma, askerlik düzeyimi 
geliştirme bakımından oldukça verim 
elde ettim. Çalışmaların içerisinde aktif 
bir biçimde rol oynamaya hem kendi-
mi geliştirmeye hem de partimizi temsil 
etmenin ciddiyetiyle yaklaşmaya çalış-
tım." Partiyle ve görevlerle kurduğu iliş-

Rüzgara karşı yürüyüş
Sarin Baran
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kiyi doğru zeminde kurmasaydı böyle bir 
derdi ve gündemi de olmazdı. Rojhilat'ta, 
Serhat'ta aldığı bütün görevlerde kendi 
hata, eksiklik ve yetmezlikleriyle yüz-
leşme ve tartışma cesareti göstermesi 
bir yana eksikliklerinin üstünü örtmeye 
çalışmadan, partiye bu konuda en açık, 
yalın halde tekmilini vermesi yoldaşın 
öne çıkan özelliklerinden biriydi. Yine 
beraber görev aldığı tüm arkadaşlarda 
emekçiliğiyle, yoldaşlığıyla, değerler-
le kurduğu ilişkiyle, partiye bağlılığıyla, 
amacıyla kurduğu derin ilişkiyle silinmez 
izler bıraktı. Rojhilat'ta, Serhat'ta, Şafak 
yoldaşı tanıyan her bir yoldaşın anıların-
da onun özel bir yeri vardır. Ve bu durum 
yoldaşın şehadetinden sonra gelişmedi. 
Ölümsüzleşmesinden önce de ortamlar-
da (yukarıda da ifade etmeye çalıştığım 
ancak anlatmakta eksik ve yetersiz kal-
dığım) birçok özelliğiyle coşkusuyla, ka-
rarlılığıyla, cesaretiyle sohbetlerde yerini 
her zaman alırdı. Bazen bir eylem anın-
daki duruşu, bazen bir göreve giderkenki 

coşkusu, bazen bir arkadaşın yükünü ha-
fifletme çabasındaki yoldaş inceliğiyle...

Rojhilat'ta ve Serhat'ta birçok başa-
rılı eyleme katıldı. Ciddi anlamda askeri 
deneyim biriktirme arayışına girdi ve ba-
şarılı sonuçlar elde etti. Sinan ve Koray 
yoldaşların şehadetleri ona ne kadar ağır 
gelse de duygularını örgütlemek için cid-
di bir iç mücadele verdi. Acısını öfkeye 
dönüştürerek intikam yeminini büyüttü. 
Yoldaşlarının şehadetinden geri sonuç-
lar çıkarmadan, düşmanın kuşatmasın-
dan korkmadan ileriye dönük yürüyü-
şünü yani yoldaşlarının ona devrettiği 
mirası devralarak Karadeniz'e ulaşmak 
için kararlılığını ve iradesini diri tuttu.

Sözün özü yazının başında da be-
lirttiğim gibi ne kadar anlatılsa da eksik 
kalır ama son birkaç cümleyle bitirmek 
gerekirse; İstanbul'dan Serhat'a bulun-
duğu tüm alanlarda, aldığı tüm görevler-
de başarıya kilitlenen genç bir devrimci 
için kısa ama dolu dolu bir tarihin nasıl 
yapıldığını Şafak yoldaşın pratiğinden 

öğrenmek hepimizin görevidir. Özellik-
le son dönemlerde tasfiyeci dalganın 
etkileri, sonuçları üzerinden yürütülen 
birçok ideolojik tartışma gündemimize 
girdi. Tasfiyeciliğin sadece mücadeleden 
kopmak olmadığı konusunda neredeyse 
herkes hem fikir. Bu nedenle içimizde 
konformist, statükocu vb. biçimlerde 
açığa çıkan tasfiyeci dalgayı kırmak için 
tüm partili yoldaşların bulunduğu yeri 
ve konumu yadsıyarak bir tartışma yü-
rütmesi ve yeni kopuşlar örgütlemesi en 
önemli konularımızın başında gelmeli.

İç hesaplaşmaya ciddi ihtiyacın oldu-
ğu dönemlerden geçiyoruz. Daha fazla 
görev ve sorumluluk üstlenmek, zorlu 
görevlere aday olmak tabii ki bunların 
başında gelen konular olmalı. Öncüleri-
miz prototiplerimiz belli, onların yolun-
dan yürümeyi tercih ediyorsak onların 
yaşam süzgecinden geçirmeliyiz ken-
dimizi. Ancak bu biçimde pratiğimizi 
sorgulayarak değiştirebiliriz. Ve ancak 
bu sorgulamalarımızın sonucunda öncü 

çıkışlar yaparak bizlere devrettikleri mü-
cadele bayrağını daha yüksekte tutarak 
mücadelemizi büyütebiliriz. Aksi takdir-
de kendi içimize dönerek, söylenmeci, 
beğenmeyen, kibirli, karamsar bir tarzda 
ısrar edersek irade kırılmalarının dışında 
bir sonuç elde edemeyiz. Oysa ki şehitle-
rimiz bizlere güçlü bir iradenin nasıl inşa 
edilebileceğinin haritasını gösterenlerdi. 
Onların pusulasında yürüyerek kararlı, 
kurallı ve cesur savaşçılar inşa edebiliriz. 
Bunun en büyük yükünü kuşkusuz genç-
lik omuzlamak zorunda. Genç komutan-
larımızın çağrısına kulak vererek öncü 
çıkışlar yapmak önümüzdeki en temel 
görevdir. Bedel ödemek, bedel ödetmek, 
cüretle öne atılmak, yeni sorumluluklar 
üstlenmek kendi gerçeğine devrimci so-
rular sorarak bayrağı devralmak, müca-
dele mirasına sahip çıkmak!

*Şafak yoldaşın bir videosundaki 
sözü

Onur, heyecan ve umutMEKTUP
Değerli yoldaşlar,
Öncelikle bugün farklı alanlarda, fark-

lı araçlarla sosyalizm mücadelesi veren 
tüm yoldaşlarımın 30. yılını kutluyor ve 
selamlıyorum.

Komünist bir gerilla olarak size özgür 
dağlardan yazıyorum. Burada 30. yılımızı 
türküler söyleyerek, halaylar çekerek, şi-
irler okuyarak ve tabi ki pastamızı kese-
rek kutladık.

Özgür dağlara gelip silahlı mücadele-
nin parçası olmak uzun süredir düşledi-
ğim, hayal ettiğim bir şeydi. Haliyle Aka-
demiye ilk geldiğimde çok heyecanlıydım. 
Burası kafamda kurduğumdan farklıydı. 
Örneğin, meslek olarak devrimci üre-
ten bir fabrika gibi mekanik değil; daha 
çok politik-askeri bir komün gibiydi. Eği-
timler kısmen ağırdı, ancak ağır olması 
iyiydi. İnsan 15 yılı aşan bir politik askeri 
birikimin, çeyrek asrı aşan bir komünist 
parti deneyimin olduğunu anlıyor verilen 
eğitimlerde. Eğitimlerin ilk süreçlerinde, 
derslerde boğulduğumu düşünüyordum. 
Benim için çok fazlaydı ve hemen her 
şeyi anlamakta zorluk yaşıyordum. Bu-
gün geriye dönüp baktığımda, üzerine 
düşünüp kendi ilişkilenişimi değerlendir-
diğimde bize verilen eğitimin ne kadar 
kıymetli olduğunu anlıyorum. İlk başlarda 

eğitimle yüzeysel ilişkilendiğimi, eğitimin 
içeriği ve barındırdığı detaylara gereken 
önemi vermediğimi görüyorum. Sonuç-
tan bakınca eğitimler anlamına kavuştu, 
başarıyla tamamlandı eğitim sürecim. 
Yepyeni şeyler öğrenerek kendimi geliş-
tirdim. Teorik, ideolojik, politik, askeri çok 
şey öğrendim.

Aldığım eğitimler sayesinde geçmiş 
devrimci pratiğimi, düşünüş tarzımı da 
sorguladım. Örneğin, geriye dönüp bak-
tığımda yalnızca içinde bulunduğum gö-
rev alanımla ufkumun sınırlı olduğunu 
kavradım. Daha önceki çalışma alanımda 
disiplinli-düzenli çalışmada eksikliklerim 
olduğunu; çalışma arkadaşlarımla üzerin-
de durmamız ve çözmemiz gereken so-
runlarımız olduğunda, sorunların neyden 
kaynaklandığını çoğu kez bulamayışımız 
ve çözüm üretemeyişimizin nereden 
kaynaklandığını şimdi daha iyi anlıyorum. 
Bugün sorunların çözümü konusunda 
kendimi daha güçlü hissetmekle birlikte, 
çok yönlü düşünebiliyorum. Çünkü artık 
problemlerimizin üzerine sistemli düşü-
nüyorum, doğal olarak sorunlara daha 
bütünlüklü yaklaşıyorum.

Bir parçasında yer aldığım 30 yıllık 
devrimci birikimi ve deneyimlerini düşü-
nüyorum. Mücadele birikimiyle bu kavga-

yı veren, sürdüren ilk biz değiliz. Nerede 
olursak olalım ölümsüzleşen yoldaşları-
mız bize yol gösteriyor. Onlar, bitmez tü-
kenmez pınarların iradeleri ve güç kayna-
ğımız.

Gazetedeki yazıyı okuduktan sonra, 
bir grup yoldaş olarak sohbet kıvamında 
bir oturum yaptık. (Burada sohbetler bile 
örgütlüdür; duyurulur) Oturuma katılan 
yoldaşlar olarak her birimiz partinin 30. 
yılı deyince aklına ilk hangi kavramların 
geldiğini söyleyecekti ve sonra imgelere 
yüklediği anlama dair düşünce ve duygu-
larını derinleştirecekti. Yoldaşlar benden 
önce söz aldığı için şanslıydım, kısa da olsa 
düşünme fırsatı yakaladım. Hızla Akade-
minin tarihi üzerine de düşündüm. Söz 
sırası bana geldiğinde 3 kelime ile yanıt-
ladım soruyu; onur, heyecan ve umut. Bu 
kavganın bir parçası olduğum için onur-
luyum; partimizin bu mücadelede böylesi 
özel insanlar yetiştirerek devrim saflarını 
güçlendirdiği için onur duyuyorum. Türki-
ye ve Kuzey Kürdistan metropollerinden, 
Rojava ve Kuzey Doğu Suriye’ye, Medya 
Savunma Alanlarından faşizmin zindan-
larına, Avrupa kıtasına bu ağır ve zorlu 
devrim ve sosyalizm mücadelesini sürdü-
renlere yoldaş olduğum için elbette çok 
onurluyum. Baran Serhat, Ahmet Şoreş, 

Alîşer Deniz, Ivana Hoffmann, Yasemin 
Çiftçi ve İbrahim Okçuoğlu yoldaşların ve 
nice ölümsüzümüzün yoldaşı olduğum 
için onurluyum. Düşmanın ağır saldırıları 
karşısında verdiğimiz kayıplara rağmen, 
zor zamanların üstesinden gelerek yıl-
madan yeni dönemin çözüm bekleyen 
sorunlarına kendimizi örgütlediğimiz, geri 
adım atmadığımız için onurluyum. Umu-
dumuzu büyüttüğümüz için onurluyum.

Tüm tasfiye saldırılarına rağmen in-
sanlığın özgürlüğü için tarihsel sorumlu-
luk ve görevlerimizden kaçmadık. Onca 
baskı karşısında eğilip bükülmedik. Kim 
böyle bir mücadelenin heyecanlı olmadı-
ğını iddia edebilir ki? Böyle bir mücade-
lede hareketsizliğe, durgunluğa yer yok. 
Devrimci görevler için her daim adanmış-
lıkla ataklık sergilemeliyiz. Bizim tarihimiz 
düşmana karşı sürekliliğini koruyan bir 
mücadeledir, düşman irademizi kırmayı 
başaramadı. Gelişimimiz durmadı, sava-
şımımız eşitsizlik arz etse de tüm cep-
helerde daha yüksek bir nitelik kazandı. 
Bundan sonra bu yürüyüş böyle sürecek. 
Kendi adıma bu mücadelede her şeyimi 
feda etmeye hazır ve kararlıyım. Tüm yol-
daşlara yeni mücadele yılında başarılar. 
Devrimci selamlarımla!

Ernesto Baran
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Kadın cinayetlerine karşı şimdi Atılım zamanı
HABER MERKEZİ - Gazetemiz 

Atılım’ın okurları “Şimdi Atılım zama-
nı” kampanyası kapsamında İstanbul, 
Dersim, Adana’da gazetemiz Atılım’ı 
ve bildirilerini halkla buluşturdu. Ri-
ze’nin Fındıklı ilçesinde de kampanya 
kapsamında tiyatro gösterimi yapıldı.

İstanbul’da on gün boyunca Esen-
yurt ve Avcılar’da yoğunlaştırılmış bir 
çalışma yapan gazetemiz okurları, Av-
cılar metrobüs durağında gazetemizi 
ve bildirilerini dağıttı.

Halka seslenen okurlarımız, "Kadın-
lar katledilir yayınlamazlar, çocuklar 
katledilir yayın yasağı getirirler, işçiler 
greve çıkar yayınlamazlar, işçiler polis 
copu yer yayınlamazlar. Bizler; işçinin, 
emekçinin sesini büyütmeye, hakikati 
anlatmaya devam edeceğiz" dedi.

Gazetemizi okuma, kadınlar için 
harekete geçme çağrısında bulunan 
okurlarımız, “Devrim ve sosyalizm 
mücadelesini büyütmek, sömürüye, 
açlığa, işsizliğe, geleceksizliğe, kadın 
kırımına, faşist terör ve zorbalığa kar-
şı Atılım ve devrimci sosyalistlere güç 
verelim, örgütlenelim. Kadınların kur-
tuluşu için sosyalist kadınlara güç ve-
relim, örgütlenelim. Gençlerin kurtulu-
şu için sosyalist gençliğe güç verelim, 
örgütlenelim. Şimdi Atılım zamanı" 
çağrısında bulundu.

Okurlarımız Esenyurt'ta da çat kapı 
çalışması ve meydanda “Kadın katlia-
mına karşı harekete geç” manşetli ga-
zetemizin son sayısının ve bildirilerinin 
dağıtımını yaparak, kadın cinayetleri-
ne karşı harekete geçme çağrısı yaptı.

İstanbul’un birçok noktasına kam-
panya kapsamında çıkardığımız, “Fa-
şizme karşı şimdi Atılım zamanı” afiş-
leri asıldı. Esenyurt ve Avcılar’ın yanı 
sıra İstanbul’un Anadolu yakasında 
İçmeler köprüden başlayarak Kozya-
tağı’na kadar olan bölge afişlerimizle 
donatıldı.

Adana’nın Şakirpaşa Mahallesinde 
de gazetemizin dağıtımı yapıldı. Atılım 
gazetesinin kimliği yok sayılan Kürtle-
rin, inancı yok sayılan Alevilerin, işçi ve 
emekçilerin, kadınların, gençlerin sesi 
olduğunu vurgulayan okurlarımız, Atı-
lım gazetesini okuma ve sahip çıkma 
çağrısı yaptı.

Eskişehir'de de Çarşamba Pazarı'n-
da bildirilerimiz dağıtıldı.

ERKEKLERE KADIN 
KATLİAMLARINA KARŞI 
MÜCADELE ÇAĞRISI
Sosyalist yurtseverler de Der-

sim'in Merkez Moğultay Mahalle-
sinde kahvehaneleri ve esnafları 

gezerek gazetemizi ve bildirilerini 
dağıttı.

Bir günde en az 5 kadının katledil-
diğini hatırlatan sosyalist yurtseverler, 
kahvehanedeki erkeklere seslenerek, 
kadına yönelik şiddet ve kadın cina-
yetlerine karşı tüm erkekleri mücade-
leye çağırdı.

Sosyalist yurtseverler ayrıca Sos-
yalist Kadın Meclislerinin (SKM) kadın 
cinayetlerine ilişkin bildirisini dağıttı 
ve "Kadın cinayetlerine karşı harekete 
geç" yazılı ozalitler astı.

ATILIM'IN 30. YILINDA 
FINDIKLI'DA TİYATRO 
GÖSTERİMİ
Rize'nin Fındıklı ve Artvin’in Hopa 

ilçelerinde, gazetemizin 30. yıl çalış-
maları kapsamında tiyatro gösterimi 
yapıldı.

BEKSAV bünyesinde çalışmalarını 
sürdüren Tiyatro İmge'nin "Erwin Mo-
tor" oyunu, 11 Ekim’de Fındıklı halkıyla 
buluşturuldu.

Tiyatro gösterimi öncesinde söz 
alan ESP Fındıklı Temsilcisi Tugay 
Köse, "Haberde objektif, yorumda 
devrimci bir gazete. Gelenekten ge-
leceğe doğru yol almış büyük bir kav-
ganın ürünü, büyük bir davanın söz-
cüsü olarak günümüze kadar yayın 
hayatını sürdürdü" diyerek, gazete-
mizi sahiplenme çağrısı yaptı. Köse, 
etkinliğe katılan SOL Parti, EMEP, 

Halkevleri ve Proleter Devrimci Du-
ruş'a teşekkür etti.

Konuşmanın ardından Tiyatro 
İmge oyuncuları, kapitalizm ve serma-
ye sınıfının teşhirini yapan "Erwin Mo-
tor: Bir Adanmışlık Hikayesi" adlı oyunu 
sahneledi.

 Erwin Motor oyunu 12 Ekim’de de 
“Şimdi Atılım Zamanı” kampanyası 
kapsamında Hopa Ticaret Odası salo-
nunda izleyicilerle buluştu.

SGDF'den üniversitelerde örgütlenme çağrısı
HABER MERKEZİ - Sosyalist Gençlik 

Dernekleri Federasyonu (SGDF), üniversi-
telerin eğitime başlamasının ardından ör-
gütlenme çalışması başlattı. İzmir'de Ege, 
Eskişehir’de Anadolu, Ankara’da Hacet-
tepe üniversitelerinde bildiri dağıtan sos-
yalist gençler, üniversite gençliğini SGDF 
saflarında örgütlenmeye çağırdı.

Üniversite öğrencilerine seslenen 
sosyalist gençler, kadın cinayetlerinin 
iktidarın kadın düşmanı politikaları nede-

niyle arttığını, faillerin cezasızlıkla ödül-
lendirildiğini vurgulayarak, “Kutsal aile 
dedikleri şiddet sarmalına bizleri hapset-
mek istiyorlar. Yurtta, kampüste, lisede 
ve sokakta yaşam tarzına dönük saldırılar 
her geçen gün daha da artıyor. Hayatları-
mız ve özgürlüğümüzü kazanmak için sen 
de aramıza katıl, birlikte yürüyelim" dedi.

Metro duraklarında da bildiri dağıtan 
SGDF'liler, bu sistemin gençliği yoksulluk, 
geleceksizlik ve umutsuzluğa sürükledi-

ğini, yozlaşma ve çürümeyi örgütlediğini 
söyleyerek, “Yaşamımızın en güzel anları-
nı bize zehir eden, emeğimize göz diken, 
umudumuza ve geleceğimize düşman bu 
düzene karşı öfkemizi örgütlemeliyiz. An-
cak bu yol ile bu düzeni yıkabilir ve onurlu 
bir yaşamı kurabiliriz" dedi.

SGDF’liler, faşizme karşı antifaşist 
mücadele saflarında buluşma, MESEM’ler 
ve kadın cinayetlerine karşı da mücadele-
yi büyütme çağrısında bulundu.

Devrim ve sosyalizm davasına hizmet ediyoruz

İSTANBUL- Gazetemizin eski 
Yazıişleri Müdürü Hatice Duman'ın 
22 yıldır tutsak edildiği davanın ye-
niden yargılaması sürüyor. İstanbul 
12. Ağır Ceza Mahkemesinde görü-
len 7. duruşmada, ilk kez duruşma 
salonuna getirilen Duman, uzun 
yıllar önce yazıişleri müdürlüğünü 
yaptığı gazetemizin 30. yılını kutla-
dı. İlk yaptığı haberin baklava çalan 
çocukların tutuklanması olduğu-
nu söyleyen Duman, 1997 yılında 
Antep'te baklava çalan 4 çocuğun 
tutuklanarak 9'ar yıl ceza aldığını 
hatırlattı. Duman, o gün baklava 
çalan çocukları tutuklayıp ceza ve-
ren yargı ile bugün Amed’de öldü-
rülen 8 yaşındaki Narin'in katillerini 
bulmayan yargının aynı yargı oldu-
ğunu söyledi. Duman, o günden 
bugüne yargıda değişen bir şey 
olmadığını vurgulayarak, çocukla-
rın katledilmesine, tutuklanmasına 
tepki gösterdi.

Bir sonraki duruşma, 27 Mart 
2025 tarihinde görülecek.

Duman: Baklava 
çalan çocuklara ceza 

veren de Narin'in 
katilini bulmayan da 

aynı yargı


